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B A S İ A D  4 2 .  S A Y I
Değerli Babadağ dostları,

Bu sayımızda, nesillerin buluştuğu etkinliklerini bu sene zirve 
yürüyüşü ile taçlandıran, Babafest ile çıtayı her sene daha da yükselten 
bir Babadağ Hikayesi’ni  sizlerle paylaştık.

BASİAD olarak hem sosyal hem kültürel hem ekonomik hem ticari 
anlamda iş birliği fırsatlarını araştırmayı ve yaptığı etkinliklerle bunları 
üyeleri ile paylaşmayı kendine amaç edinmiş bir BASİAD göreceksiniz 
dergimizin ilerleyen içeriklerinde.

Nostalji köşemiz yerine, Babafest içinde  yer alan fotoğraf sergisinin 
bir bölümünü sizlerle paylaştık. Babadağ’ın tarihe tanıklık eden 
siyah beyaz fotoğraflarını, kimden yadigâr kaldığını o isimleri anarak 
hazırladık. Fotoğraflarda dikkatimizi en fazla çeken detay kıyafetler 
oldu. Erkeklerin takım elbiseleri ve fötr şapkaları ile birer film yıldızı 
gibi görünmelerine, kadınların ise kimi zaman döpiyesli hallerine 
kimi zaman zarif detayları ile dikkat çeken diz hizasındaki elbiselerini 
illaki başlarında incecik bir eşarp ya da yazma ile tamamlamalarına 
hayran olduk. Kapak fotoğrafımızı, işte tam da   dikkatimizi çeken o 
şıklığı yansıtan, Çarşı Meydanı’ndaki kahvenin önünde çekilmiş olan 
bir fotoğraf olarak seçtik. 

Dergimizin içeriğini, iş birliği fırsatları yaratan ziyaretlerimiz, bazen 
aileleri bazen de iş insanlarını buluşturan etkinliklerimiz, tarihi ya da 
başarıyı tanıtan yazılarımız ile hazırladık. 

Bize ait olan ve bizim ait olduğumuz kültürün elimizden geldiğince 
yaşatılması ve geliştirilmesine emek veren BASİAD’ın yayını olan bu 
derginin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Dergimizi bizimle aynı heyecanı duyarak keyifle okumanızı diler, 
saygılarımızı sunarız.
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Değerli Hemşehrilerim,
Tarih boyunca toplumlar değişim ve 
dönüşüm süreçlerinden geçmiştir. 
Bu süreçler, bazen büyük yıkımlarla, 
bazen de ahlaklı ve entelektüel 
birikimle gerçekleşmiştir. Bugün 
Türkiye olarak hem küresel hem 
de yerel dinamiklerin etkisiyle 
benzer bir dönüşüm sürecinin 
içindeyiz. Ancak bu dönüşümün 
sağlıklı bir şekilde gerçekleşebilmesi 
için öncelikle zihniyet değişimine 
ihtiyacımız var. Sürdürebilirlik 
gündemimizin ana konusu!

Aydınlanma ve İnsan Aklının Gücü
Aydınlanma, insanın aklını 
kullanmaya cesaret etmesiyle 
başlar. Toplumların refah düzeyini 
artıran, yaratıcı sınıfın üretkenliği 
ve yenilikçi düşüncesidir. Ancak 
bu üretkenliğin temelinde, merak 
eden, sorgulayan, empati kuran, 
analitik düşünen ve saygılı bireylerin 
varlığı yatar. İnsan, analiz etmeyi 
ve mukayese etmeyi öğrenmediği 
sürece farkındalığa ulaşamaz. Bu 
nedenle, eğitim sistemimizi ve 
toplumsal değerlerimizi bu nitelikte 
bireyler yetiştirecek şekilde yeniden 
yapılandırmalıyız. BASİAD Öğrenci 
Yurdu eğitime katkı sağlayan en 
önemli eserlerimizdendir.

Ekonomik Büyüme ve Gerçek 
Başarı
Türkiye, GSMH oranıyla en 
yüksek teşvik veren ülkelerden 
biri olmasına rağmen, büyüme 
gerçekleştirsek dahi gelir 
dağılımındaki bozulma toplumsal 
refahı arttırmıyor. Ekonomik 

DOĞAN DEĞİRMENCİ
BASİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI

büyüme tek başına başarı ölçütü 
değildir. Her ülke büyüyor, ancak 
asıl önemli olan bu büyümenin 
niteliği ve toplumsal refaha ne kadar 
katkı sağladığıdır. Son üç yılda 
hammadde hariç diğer giderlerde 
üç kata yakın artış yaşanması, 
reel sektörün rekabetçiliğini ciddi 
şekilde zorluyor. Kamu borcunun 
gayrisafi milli hasılanın %25’i gibi 
düşük bir oranda olması olumlu bir 
gösterge olsa da dünya ticaretinden 
aldığımız payın 100 yıldır %1 
civarında seyretmesi, üretim ve 
ihracat stratejilerimizi gözden 
geçirmemiz gerektiğini gösteriyor. 
Her sene yapmış olduğumuz 
Ekonomi Paneli bu yönden önemli 
bir etkinliğimizdir.

Kültürel Sermaye ve Vasatlık 
Tuzağı
Kültürel sermayenin eksik olduğu 
toplumlarda, bireyler vasatlığa 
mecbur kalır. Mevcut düzeni 
korumak adına yenilikçiler 
cezalandırılır ve değişim, ancak 
büyük bir yıkım ya da ahlaklı 
entelektüellerin varlığıyla 
mümkün olur. Türkiye’de de kültür 
değişmeden, siyasetin ve ekonomik 
yapının değişmesi mümkün değildir. 
Göçebe kültürünün pratikliği bizi 
kısa vadeli çözümlere yöneltirken, 
uzun vadeli stratejik düşünceden 
uzaklaştırıyor.
Son 20 yılda Türkiye’de tek 
değişmeyen siyasi partiler 
kanunudur… Tedx Denizli Etkinliğini 
kendimizi bu vasatlıktan kurtarmak 
için her sene daha çok geliştiriyoruz.

Dopamin Toplumu ve Eleştirel 
Düşüncenin Kaybı
Sosyal medya, eleştirel düşüncenin 
aksi yönünde bir iklimi destekliyor. 
Filtre balonları içinde kendi 
ego balonlarımızı aşamıyoruz. 
Dopamin esiri haline geldik ve bu 
durum, toplumsal farkındalığımızı 
ciddi şekilde zayıflatıyor. 
Kültür değişmeden hikayemiz 
değişmeyecek. Kuralsızlıktan 
beslenenler, bu durumu değiştirmek 
istemiyor. Gerçek elit, ezberleri 
bozan, değişimi başlatan ve 

taşın altına elini sokmaktan 
çekinmeyendir. Salbakos Yolu 
projesini bu felsefe ile hayata 
geçirmek istiyoruz.

Gelecek Tasavvuru ve Geçmişe 
Takıntı
Bir gelecek tasavvurumuz olmadığı 
için geçmişe bu kadar takıntılıyız. 
Bu topraklar, İslam’a 500 yıllık 
muhafızlık yapmış ve mazluma 
hamilik etmiştir. Ancak bugün, 
bu mirası geleceğe taşımak için 
daha fazla entelektüel birikim ve 
ahlaki duruş gerekiyor. Medeni bir 
toplumun evrensel hukuka riayet 
etmesi gerekir. Hukuk, medeniyetin 
temelidir ve vatandaşların 
bu bilinçte olması, toplumsal 
dönüşümün anahtarıdır. 

Sonuç: Değişim İçin Adım Atma 
Zamanı
Türkiye, küresel rekabet 
endeksinde 50. sırada yer alıyor. 
Makro ekonomik ortam, hukuk 
düzenlemeleri, vergilendirmenin 
verimliliğinin artması ve mülkiyet 
hakları gibi alanlarda ciddi 
reformlara ihtiyaç var. Ancak bu 
reformların başarıya ulaşması 
için öncelikle zihniyet değişimine 
ihtiyacımız var. Merak eden, 
sorgulayan, analitik düşünen 
ve farkındalığı yüksek bireyler 
yetiştirmek zorundayız. Değişim, 
ancak bireysel ahlak ve toplumsal 
ahlakın uyum içinde olduğu bir 
ortamda mümkün olacaktır.

Bugün, taşın altına elimizi sokma 
ve gerçek bir değişimi başlatma 
zamanıdır. 
BASİAD olarak köklü geçmişimiz, 
vizyoner geleceğimizle hikayeyi 
değiştirecek adımlar atıyoruz. 
Bu sayımızda gerçekleştirdiğimiz 
ve yapmayı planladığımız 
faaliyetlerden bahsettik. 
Desteklerinizle BASİAD ismini daha 
yukarıya taşıma gayreti içindeyiz. 
Saygılarımla…
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CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum’u BASİAD Ofisinde 
ağırladık.

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
BASİAD Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Sayın Horzum kendisine bu ziyaretinde eşlik eden yönetim kurulu üyeleri 
Gülben Yılmaz, Ercan Aydın ve Anıl Cancan’ı tanıttı. 31 Mart tarihinde 
yapılacak olan yerel seçimlerle ilgili partisinin çalışmalarından bahseden 
Sayın Horzum, yereldeki adaylarını tanıtarak şimdiye kadar yapılan 
işlerden ve bundan sonra hayata geçirmeyi planladıkları projelerinden 
bahsetti. Başkan Değirmenci ile Yönetim kurulu üyeleri Esra Kasapoğlu 
Ünlü, Engin Çoban, Seyhan Gümüştaş ve Ali Cevat Çalışkan’ın sorularını 
yanıtlayan Sayın Horzum, Babadağ ve Denizli için derneğimizin görüş ve 
önerilerini alarak iş birliği içinde Denizli için çalışacaklarını belirtti.

AK Parti Merkezefendi İlçe Başkanı Fatih Durmaz, derneğimizi 
beraberindeki ilçe teşkilatı üyelerinden Hasan Aydoğdu, Can Altınay, 
Hüseyin Güleç, Gürcan Çakır ve Mustafa Sait Demir ile ziyaret etti. 
Kendilerini karşılayan yönetim kurulu üyelerimizden Ali Cevat 
Çalışkan, Seyhan Gümüştaş ve Engin Bilgiç’e 31 Mart tarihinde 
yapılacak olan yerel seçimlerle ilgili partisinin Merkezefendi 
ilçesindeki çalışmalarından bahseden Sayın Durmaz, teşkilat üyelerini 
Derneğimiz Yönetim Kuruluna tanıttı. Yapılacak yerel seçimle başlayan 
sohbetin devamında içinde bulunduğumuz ekonomik durum ve 
geçen seçimlerde alınan sonuçlarla ilgili görüşler paylaşıldı.
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AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel 
Güngör’ü BASİAD Ofisinde 
ağırladık

Merkezefendi Ak Parti Belediye Başkanı 
Adayı Ekrem Başer’in BASİAD Ziyareti
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AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, 
BASİAD Yönetim Kurulunu ziyaret etti.

Denizli İl yönetiminin partisince alınan kararla kongre sürecini ertelediğini buna 
rağmen seçim öncesi yapılandırılmaya gidildiğini ve yenilenmiş bir yönetimle yola 
devam ettiğini belirten Sayın Güngör kendisine bu ziyaretinde eşlik eden yönetim 
kurulu üyeleri Mesut Türkoğlu, Ömer Karaca ve Mine Ural’ı tanıttı. 31 Mart tarihinde 
yapılacak olan yerel seçimlerle ilgili partisinin çalışmalarından bahseden Sayın 
Güngör, yereldeki adaylarını tanıtarak şimdiye kadar yapılan işlerden ve bundan 
sonra hayata geçirmeyi planladıkları projelerinden bahsetti. Başkan Değirmenci ile 
Yönetim kurulu üyeleri Esra Kasapoğlu Ünlü, Engin Çoban, Murat Çoban, Sibel Tahtalı, 
Uğur Çoban, Merve Turna, Harun Babadağ ve Serdar Sezen’in kendisine yönelttikleri 
soruları tek tek yanıtlayan Sayın Güngör, Babadağ ve Denizli için derneğimizin görüş 
ve önerilerini alarak iş birliği içinde olmayı hedeflediklerini belirtti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Merkezefendi Belediye Başkan Adayı Ekrem 
Başer, yerel seçim çalışmaları kapsamında BASİAD dernek ofisimize 
ziyarette bulundular. Başkan Adayı Ekrem Başer, Merkezefendi için 
gerçekleştirmeyi planladıkları projelerini detaylı slaytlar eşliğinde 
yaptığı bir sunumla aktardı. BASİAD Yönetim kurulu adına Harun 
Babadağ, Ebru Baş, Merve Turna, Ali Cevat Çalışkan, Seyhan 
Gümüştaş ve Engin Çoban’ın da hazır bulunduğu ziyarette Sayın 
Başer’e Ak Parti Merkezefendi İlçe Başkanı Fatih Durmaz, Gürcan 
Çakır, Hasan Tomaşoğlu, Mehmet Ali Coşkun ve Hüseyin Kesici eşlik 
etti. Yönetim kurulu üyelerimizden gelen soruları yanıtlayan Sayın 
Başer, derneğimizin görüş ve önerilerini alarak Merkezefendi ’de iş 
birliği içinde olmayı hedeflediklerini belirtti. 
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CHP Denizli Büyükşehir ve 
Merkezefendi Belediye Başkan 
Adaylarının BASİAD ziyareti
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CHP Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Merkezefendi Belediye Başkanı ve 
Adayı Şeniz Doğan beraberinde önceki 
Dönem BASİAD Başkanımız ve CHP 
Milletvekili Şeref Arpacı ile 2024 mart 
yerel seçimleri öncesinde dernek 
ofisimizde bizleri ziyaret etti. 

Yönetim kurulu üyelerimiz Harun 
Babadağ, Merve Turna, Seyhan 
Gümüştaş, Ebru Baş, Uğur Çoban, 
Esra Kasapoğlu Ünlü ve Serdar 
Sezen’in de hazır bulunduğu 
ziyarete CHP adına Gülben Yılmaz, 
Anıl Cancan, Fatma Atıcı, Osman 
Bardal ve Ufuk Durmuş katıldı. 
31 Mart tarihinde yapılacak olan 
yerel seçimlerle ilgili partisinin 
çalışmalarından bahseden Sayın 
Çavuşoğlu’nun kendini ve projelerini 
tanıttığı ziyarette Merkezefendi 

Belediye Başkanı Sayın Doğan da 
geçen dönemde yapılan işlerden 
ve bundan sonra hayata geçirmeyi 
planladıkları projelerinden bahsetti. 
Yönetim kurulu üyelerimizden gelen 
soruları yanıtlayan Sayın Çavuşoğlu 
ve Sayın Doğan, derneğimizin 
görüş ve önerilerini alarak Denizli, 
Babadağ ve Merkezefendi ’de iş 
birliği içinde olmayı hedeflediklerini 
belirtti.
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İyi Parti Merkezefendi 
Belediye Başkan Adayının 
BASİAD Ziyareti
İyi Parti Milletvekili Yasin Öztürk, 
Merkezefendi Belediye Başkan Adayı 
Fatih Coşkun, dernek ofisimizde Yönetim 
Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve 
Yönetim Kurulunu ziyaret ettiler.

Genel seçimlerde İyi Parti’den yeniden Milletvekili seçilen Yasin Öztürk 
İbrahim Şenel ve Süleyman Semercinin de aralarında bulunduğu heyet, 
yerel seçimler için yaptıkları çalışmalardan bahsettiler. İyi Parti’nin Denizli 
için de projelerinin konuşulduğu ziyarette esas gündem Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan’ın önceki dönem başkan yardımcısı olan 
Fatih Coşkun’un Doğan’ın karşısına İyi Parti’den Merkezefendi Belediye 
Başkanı Adayı olarak çıkması idi. 
Babadağ Belediye Başkanı Ali Atlı’nın da partisinden istifa ederek İyi Parti 
adına yeniden Babadağ Belediye Başkanlığı’na aday olduğunu belirten Yasin 
Öztürk; Seyhan Gümüştaş, Engin Bilgiç, Doğan Ertuğrul ve Serdar Sezen’in 
bulunduğu yönetim kurulunun görüş ve önerilerini alarak Denizli, Babadağ 
ve Merkezefendi ’de iş birliği içinde olmayı hedeflediklerini belirtti.ve Merkezefendi ’de iş birliği içinde olmayı hedeflediklerini belirtti.

BASİAD İyi Parti’li 
Belediye Başkanı Adayı 
Ali Atlı’yı Ağırladı

Babadağ Belediye 
Başkanı Ali Atlı, BASİAD 
Yönetim Kurulunu 
dernek ofisinde ziyaret 
ederek hem Babadağ’a 
dönemi boyunca yapılan 
hizmetlerden hem de 
seçim çalışmalarından 
bahsetti.

Babadağ Belediye Başkanı Ali Atlı, BASİAD 
Yönetim Kurulunu dernek ofisinde 
ziyaret etti. İlçenin geleceği, hali hazırda 
yürütülen mevcut projeler ve ileri dönem 
faaliyetlerin masaya yatırıldığı görüşmede, 
BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan 
Değirmenci’ye yönetim kurulu üyelerimiz 
Uğur Çoban, Engin Çoban, Harun Babadağ, 
Sibel Tahtalı, Murat Çoban, Doğan Ertuğrul, 
Murat Tosunoğlu, Esra Kasapoğlu Ünlü, 
Engin Bilgiç ve Merve Işıklı eşlik etti. Yerel 
seçimlerde partisinden istifa ederek İyi 
Parti’den adaylığını açıklayan Sayın Atlı’ya 
verdiği emekler ve çalışmaları için teşekkür 
eden Değirmenci, seçim yarışında da başarı 
diledi.
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Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ Seçim Gezisinde
Ümit Özdağ, Denizli’de gerçekleştirdiği 
ziyaretler kapsamında BASİAD’ı da ziyaret 
ederek dernek üyeleri ile bir araya geldi. 
Derneğimizin ve katılımcılarımızın da 
görüş ve önerilerini alarak Türkiye için iş 
birliği içinde olmanın önemli olduğunu 
vurguladı.

Türkiye’de genel seçim sürecinde 
en çok konuşulan siyasi figürlerden 
biri olan Zafer Partisi Genel Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Özdağ, Denizli’de 
gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında 
BASİAD’ı da ziyaret ederek dernek 
üyeleri ile bir araya geldi. Sky City 
Konferans salonunda kalabalık bir 
katılımla gerçekleşen ziyarette; 
Sayın Özdağ partisinin projelerinden 
bahsetti. Ülkenin içinde bulunduğu 
hassas durumun çok daha farklı 
değerlendirilmesi gerektiğini 
aktaran Sayın Özdağ Millî Görüş 
çizgisinde yaptığın açıklamalarının 
yanısıra, öncelikle sığınmacıların 
Türkiye’den gönderilmesi gerektiğini 
vurgulamaktan da geri durmadı. 
Katılımcıların sorularını da 
yanıtlayan Ümit Özdağ derneğimizin 
ve katılımcılarımızın da görüş ve 
önerilerini alarak Türkiye için iş birliği 
içinde olmanın önemini belirtti. 
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Babadağ Kaymakamı Berk 
Acar BASİAD Dernek Ofisini 
Ziyaret Etti
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BASİAD Yönetim Kurulu Olarak Turkuaz 
Tekstil’i Ziyaret Ettik

Yeni üyemiz Atilla Şükrü Zeybekci BASİAD 
yönetim kurulunu üye ziyaretleri kapsamında 
Turkuaz Plaza’da ağırladı.

Bakanlık Merkez Stajına katılmak 
üzere ilçemizden ayrılan 
Kaymakamımız, Babadağ’a güzel 
sözleri ile veda ederken BASİAD’ı 
da ziyaret etmeyi unutmadı.

BASİAD Yönetim Kurulu başkanı Doğan Değirmenci, yönetim 
kurulu üyelerimiz Seyhan Gümüştaş, Merve Turna, Harun Babadağ 
ve Engin Bilgiç ile genel sekreterimiz Derya Gür eşliğinde yeni 
üyemiz Atilla Şükrü Zeybekci’yi Turkuaz Tekstil’de ziyaret ettik. 
Tavaslı Nihat Zeybekci ile Babadağlı Ayşen Zeybekci’nin oğlu 
olan Atilla Şükrü ile tekstil ve otomotiv sektörü hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk.

Ağustos 2022 tarihinde başladığı Babadağ Kaymakamlık görevinden Nisan 2024 tarihinde 
Bakanlık Merkez Stajına katılmak üzere ayrılmış olan Berk Acar BASİAD dernek ofisimizde 
bizleri ziyaret etti. Görev yaptığı süre zarfında hemşerilerimize adil, güler yüzlü ve tarafsız 
olarak hizmet etmeye gayret eden Acar şu satırlarla Babadağ’a veda etti;
“Dostun evi gönüllerdir, gönüller yapmaya geldim” düsturuyla çalışıp sizlerin gönlünde 
bir yer edinip hoş bir seda bırakabildiysem ne mutlu bana. Görev yaptığımız mesai 
arkadaşlarıma, belediye başkanlarımıza, muhtarlarımıza, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerine teşekkür ediyorum. Babadağ halkına hizmet etme fırsatı 
bulduğum için kendimi şanslı addediyor sizleri Allah’a emanet ediyorum.
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BASİAD, T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurul Üyesi Sayın Dr. 
Osman Coşkun’u dernek ofisinde ağırladı. Turizm Yolunda Babadağ projesi ve kültür yolu 
konularında görüş alışverişi yapılan bu toplantıda, ayrıca savunma sanayii tedarik zinciri ve 
kümelenme alanlarında da fikirler masaya yatırıldı. Dr Osman Coşkun’a bu ziyaretinde Kaan 
Dobruca da eşlik etti.

Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi Başkanı Hülya Hatice Eryılmaz ve yönetim kurulu üyeleri 
Nimet Dinç, Gülin Helvacıoğlu ve Ayşe Öget BASİAD Yönetim Kurulu’nu dernek ofisinde ziyaret etti. 
Murat Çoban, Merve Turna ve Harun Babadağ’ın da hazır bulunduğu ziyarette, iki dernek arasında 
yapılabilecek iş birlikleri ve düzenlenebilecek ortak etkinlikler hakkında fikir paylaşımında 
bulunuldu. 

T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Bilim, Teknoloji ve 
Yenilik Politikaları 
Kurulu Üyesini Ağırladık

Kardeş derneğimiz 
Türkiye Alzheimer 
Derneği Denizli Şubesi 
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BASİAD Yönetim Kurulu Olarak, 
Sarayköy Belediye Başkanı Sayın Ahmet Necati 
Özbaş’a Ziyarette Bulunduk
Sarayköy Belediye Başkanı Ahmet Necati Özbaş’a ziyarette 
bulunduk. Etkinliklerimizi ve projelerimizi istişare ettiğimiz 
ziyarette Başkan Değirmenci’ye yönetim kurulu üyelerimiz Sibel 
Tahtalı, Harun Babadağ ve Merve Turna, dernek sekreterimiz 
Derya Gür ve Dikab yönetim kurulu üyesi Hümeyra Bakmallı 
eşlik etti. Babadağ ile Sarayköy’ün hem coğrafi hem de tarihi 
bağı üzerine sohbet ettiğimiz Belediye Başkanı Sayın Özbaş 
ile farklı fikirler ve önerilerin geliştiği bu ziyaretten memnun 
ayrıldık.

Attouda Antik Kenti Araştırma Başkanı Doç. Dr. Bilge Yılmaz 
Kolancı ve Attouda Hisarköy Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Tarık Urgan BASİAD’ı ziyaret etti. T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurul Üyesi Sayın Dr. Osman 
Coşkun’un da katıldığı görüşmede BASİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Doğan Değirmenci ile Attouda’da ilerleyen çalışmalar ve 
gelecek iş birliği imkanları üzerine fikir alışverişi gerçekleştirildi

Binlerce yıldır sayısız medeniyete ev sahipliği 
yapan Anadolu’nun en eski yerleşim yerlerinden 
biri, Attouda Antik Kenti
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Binlerce yıldır sayısız medeniyete ev 
sahipliği yapan Anadolu’nun ne kadar özel 
bir geçmişe sahip olduğunu kanıtlayan 
yerleşimlerden birisi de Attouda Antik 
Kenti’dir. Denizli’nin Sarayköy ilçesine bağlı 
Hisar köyü (mahallesi) sınırlarında yer alan 
bu küçük ve sevimli tepe yerleşimi, doğası 
ve tarihi güzellikleriyle karşımıza çıkan bir 
zaman tünelidir. Attouda’da 2021 yılından 
itibaren Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
izinleriyle, Pamukkale Üniversitesi adına 
tarafımızca gerçekleştirilen bilimsel 
yüzey araştırmaları, yerleşimin 2700 yıldır 
kesintisiz bir yaşama sahne olduğunu, 
Anadolu insanının bu tarihi ve kültürel 
birlikteliği nasıl oluşturduğunu somut 
olarak gözler önüne sermektedir. 
Günümüzdeki araştırmalarla kuruluşunun 
M.Ö. 7-6. yüzyıla uzandığı tespit edilen 
yerleşim, ziyaretçilerini Helenistik, Roma 
İmparatorluk, Bizans, Selçuklu, Osmanlı 
ve Cumhuriyet dönemlerine ait kültür 
katmanlarıyla karşılayan önemli bir kültür 
hazinesidir. 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı 
olan bu yerleşim, antik kentin üzerinde 
kurulan ve geleneksel kırsal mimari mirasını 
yansıtan Hisar köyüne ait 143 adet tescilli 
yapısıyla birlikte aynı zamanda Kentsel 
Arkeolojik Sit Alanı ilan edilmiştir.
Zengin bir sınır kenti
Salbakos (Babadağ) Dağı’nın üzerinde 
kurulan Attouda, Antik Dönem’de 
Karia ve Phrygia bölgeleri arasındaki 
bağlantıyı sağlayan bir sınır kentidir. 
Roma İmparatorluk Dönemi’nde Karia 
kentleri arasında bulunan yerleşim, 
Diokletian Dönemi ve sonrasında yapılan 
düzenlemelerle Phrygia Bölgesi kentlerine 
dâhil edilmiştir. Hellenistik dönemde kendi 
adına sikke basmaya başlayan kent yine 
bu döneme tarihlenen epigrafik verilerle 
Pergamon Krallığı’na bağış yapabilecek 
yüksek gelire sahip vatandaşların yaşadığı 
zengin bir yerleşim statüsüne ulaşmıştır. 
Ancak kentin gelir seviyesinin en yüksek 
noktaya ulaştığı asıl zaman dilimi Roma 
İmparatorluk Dönemi’dir. 
Henüz bilimsel nitelikli kazıların 
başlamadığı yerleşimde karşımıza çıkan 
mevcut mimari blok ve eserler, yerleşimin 
zenginliğinin önemli bir kanıtıdır. Hisar 

Attouda Antik Kenti ve Hisar köyü:  
Denizli’de Bir Zaman Tüneli

Günümüzdeki araştırmalarla kuruluşunun M.Ö. 7-6. yüzyıla uzandığı tespit edilen yerleşim, ziyaretçilerini Helenistik, Roma 
İmparatorluk, Bizans, Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerine ait kültür katmanlarıyla karşılayan önemli bir kültür 
hazinesidir. 

köyüne ait konutların duvarlarında veya 
yerleşim içerisinde farklı noktalarda 
karşımıza çıkan kalıntılar, binlerce yıldır 
yaşanan tarihî birlikteliği gözler önüne 
seriyor. Attouda kentine ait birçok tarihi 
eserin, köy halkı tarafından farklı işlevler 
kazandırılarak kullanılmaya devam ettiği 
bu yerleşim bütünüyle bir açık hava müzesi 
görünümündedir.
Köyün tarihi
Attouda Antik Kenti’nin olduğu kadar, Hisar 
köyünün geçmişi de oldukça önemli bir 
tarihi barındırıyor. Antik kentin üzerinde 
bulunan Hisar’ın kuruluşu Anadolu 
Selçukluları Dönemi’ne uzanıyor. Köyün 
girişinde bulunan türbedeki Mecnun 
Dede isimli tarihî şahsın, bölgenin ele 
geçirilmesinde büyük rol oynayan 
Selçuklu birliklerinin kumandanı olduğu 
düşünülüyor. Bölgenin 1429 yılından 
itibaren Osmanlı topraklarına katıldığı ve 
Hisar’ın, Kütahya sancağına bağlandığı 
biliniyor. Bu tarihlerden günümüze kadar 
bir Türk yerleşimi olarak karşımıza çıkan 
Hisar’da 19. yüzyıla tarihlenen Hisar Köyü 
Camii önemli dini nitelikli tescilli yapılardan 
birisi olarak günümüze ulaşmıştır. Camide 
halen kullanılan ve Antik döneme ait 
çeşitli yapı bloklarından oluşturulan 
musalla taşları, caminin bahçesinde ve 
duvarlarında kullanılan devşirme bloklar, 
yapıya özgün tarihi bir doku kazandırıyor. 
Bu yapının dışında, modern mezarlıkta 
Osmanlı Dönemi’ne tarihlenen çok 
sayıda mezar taşı ve yerleşim içerisinde 
çeşme gibi yapıların varlığını gösteren 

kitabeler de tespit edilmiştir. Cumhuriyet 
Dönemi’ne gelindiğinde köy meydanında 
tarihî nitelik taşıyan değirmen, sinema, 
köy kahveleri, öğretmen evleri gibi önemli 
yapılar karşımıza çıkıyor. Bunların yanı 
sıra eski fotoğraflardan tespit edilen ancak 
günümüze ulaşmayan Erken Cumhuriyet 
Dönemi ilk mekteplerinden bir köy 
okulunun varlığı da biliniyor. Yakın bir 
zamana kadar ekonomik geçim kaynağı 
büyük ölçüde dokumacılığa dayanan köyde 
bugün üretim yapan iki hane bulunuyor. 
Attouda Antik Kenti ve üzerinde yaşamını 
devam ettiren Hisar köyü, binlerce yıldır 
kazandığı tarihi dokusuyla birlikte kadim 
Anadolu topraklarının önemini somut 
olarak ortaya koyan özel yerleşimlerden 
birisidir. Antik kentte ilerleyen dönemlerde 
gerçekleştirilecek kazı çalışmalarına ek 
olarak Hisar köyüne ait tescilli yapıların 
restorasyon çalışmalarının da hayata 
geçirilmesi, yerleşimdeki tarihî dokunun 
gelecek kuşaklara sağlıklı bir şekilde 
aktarılması ve korunması adına büyük bir 
önem taşıyor.
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BASİAD Yönetim Kurulu Olarak 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni Ziyaret Ettik
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BASİAD, Yönetim Kurulu Başkanı 
Doğan Değirmenci önderliğinde, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Esra Kasapoğlu 
Ünlü, Serdar Sezen, Seyhan Gümüştaş, 
Murat Çoban, Sibel Tahtalı, Ayşegül 
Çivi, Merve Işıklı, Mehmet Ali Tan, 
Doğan Ertuğrul ve Dernek Sekreteri 
Derya Gür ile BASİAD üyemiz Nuri 
Gökkaya Ankara’da TBMM’ye ziyaret 
gerçekleştirdi.

BASİAD Yönetimi; TBMM Başkan Vekili ve CHP Milletvekili Sayın Gülizar Biçer 
Karaca, AKP Denizli Milletvekilleri Sayın Şahin Tin, Sayın Nilgün Ök ve Sayın 
Cahit Özkan, CHP Denizli Milletvekili Sayın Şeref Arpacı, İyi Parti Denizli 
Milletvekili Sayın Yasin Öztürk ve Gelecek Partisi Denizli Milletvekili Sayın 
Sema Silkin Ün ile bir araya geldi. Görüşmelerde, BASİAD’ın çözümüne katkı 
sağlamayı hedeflediği Denizlili iş insanlarının temel sorunlarını ve bunlara 
yönelik çözüm önerilerini dile getiren Başkan Değirmenci, son dönem ihracatçı 
firmaların karşı karşıya kaldığı vize sorunlarının altını çizdi ve milletvekillerinin 
desteğini istedi. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili olarak bulunduğu görevin Denizli 
için ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha anladığımız Milletvekilimiz 
Sayın Gülizar Biçer Karaca bizleri samimi sohbeti ve nazik konukseverliği ile 
makamında ağırladı.

BASİAD, Yönetim Kurulu Başkanı BASİAD Yönetimi; TBMM Başkan Vekili ve CHP Milletvekili Sayın Gülizar Biçer 
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BASİAD’ın Babadağ ilçesinin geleceği için kendine mesele edindiği Babadağ Sanayi Sitesi’nin yapım sürecine dair önemli bir gelişme 
olarak; Sayın Vekil Şahin Tin’in TOKİ Başkanlığı irtibatları sayesinde 2024 yılında Sanayi Sitesinin inşaatına başlanması yönünde 
sözler alındı.

Samimi sohbeti ile bizleri ağırlayan Milletvekilimiz Sayın Cahit Özkan yönetim kurulumuz tarafından dile getirilen bazı sorunları 
araştıracağının sözünü verdi.

Yönetim kurulunu, partisinin ittifakı ile seçime birlikte giren Gelecek partisi Milletvekili Sayın Sema Silkin Ün ile bir arada ağırlayan 
sayın Şeref Arpacı ve sayın Gülizar Biçer Karaca bizlere mecliste yürüttükleri yoğun çalışmalardan bahsettiler.

Samimi sohbeti ile bizleri ağırlayan Milletvekilimiz Sayın Cahit Özkan yönetim kurulumuz tarafından dile getirilen bazı sorunları 

BASİAD’ın Babadağ ilçesinin geleceği için kendine mesele edindiği Babadağ Sanayi Sitesi’nin yapım sürecine dair önemli bir gelişme 
olarak; Sayın Vekil Şahin Tin’in TOKİ Başkanlığı irtibatları sayesinde 2024 yılında Sanayi Sitesinin inşaatına başlanması yönünde 

araştıracağının sözünü verdi.

Yönetim kurulunu, partisinin ittifakı ile seçime birlikte giren Gelecek partisi Milletvekili Sayın Sema Silkin Ün ile bir arada ağırlayan 
sayın Şeref Arpacı ve sayın Gülizar Biçer Karaca bizlere mecliste yürüttükleri yoğun çalışmalardan bahsettiler.
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Bir Babadağlı ve BASİAD üyesi olması ile tanıdığımız Milletvekilimiz Sayın Nilgün Ök bu ziyaretimizde de bizleri muhabbetle ağırladı.

Milletvekili olmasından çok BASİAD eski başkanı olması nedeni ile bizden biri olan Sayın Şeref Arpacı her zamanki konukseverliği ile 
yönetim kurulumuza bugün Büyük Millet Meclisi’mizde ev sahipliği yaptı. 

Yoğun meclis gündeminden bulduğu dar zamanda bize vakit ayıran İyi Parti milletvekilimiz Sayın Yasin Öztürk meclisimizde BASİAD 
yönetim kurulunu en son ağırlayan isim oldu.
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BASİAD Yönetim kurulu, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde Genel Kurul 
Toplantısını izleyici locasından dinleme 
fırsatı da yakaladı. Genel kurula o sırada 
başkanlık eden TBMM Başkan vekili 
Bekir Bozdağ’ın “Denizli Babadağlı 
sanayici ve iş insanları derneği BASİAD, 
başkan ve bazı üyeleri dinleyici 
locamızdalar, hoş geldiniz diyoruz” 
sözleri ile meclis tutanaklarına geçen ilk 
Denizlili stk olan derneğimizi alkışlarla 
karşılayan milletvekillerimizin hararetli 
konuşmalarını bir süre dinleyen 
ekibimiz yapacakları diğer görüşmeler 
için oradan ayrıldı.
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Ankara ziyaretleri kapsamında, BASİAD Yönetimi, ‘Turizm 
Yolunda Babadağ’ projesinin devamı niteliğinde; Babadağ 
ilçesinin turizm alanında etkinliğinin arttırılması ve tanıtımının 
desteklenmesi için görüş alışverişinde bulunmak adına Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nda, Eğitim ve Araştırma Genel Müdürlüğü 
Genel Müdür Yrd. Sayın Pervin Oymak ev sahipliğinde bir 
görüşme gerçekleştirdi. Ana stratejiyi ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığının uygun destek programlarını etraflıca ele alma 
imkânı bulduk.

Heyet, Ankara temaslarına Denizlim Kültür ve Dayanışma 
Derneği ziyareti ile devam etti. Denizlim Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Keysan ve kıymetli Yönetim 
Kurulu Üyelerinin misafirperverliğiyle ile karşılanan BASİAD 
yönetim kurulu karşılıklı olarak kendilerini tanıttıktan sonra 
sözü BASİAD başkanı Doğan Değirmenci alarak Derneğimizin 
faaliyetlerinden ve Denizli için oynadığı etkin rolden bahsetti. 

Gündemimiz Her Zaman Turizm 
Yolunda Babadağ

Ankara’da Denizli Hemşericiliği

BASİAD Yönetimi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nda, Eğitim ve Araştırma Genel 
Müdürlüğü’nde Pervin Oymak’ı ziyaret etti.

Denizlim Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Mustafa 
Keysan bir sivil toplum kuruluşu olmanın ötesinde bir aile 
ortamı oluşturma gayreti içinde olduklarını belirterek bu 
noktadan hareketle Ankara’da yaşayan Denizlilerle 2009 
tarihinde resmi olarak kurulduğunu anlattı. Kurulduğu günden 
bu yana yönetimleri ve tüm üyeleri ile Ankara’da yaşayan 
genç Denizlililerle birlikte derneğin amaçları doğrultusunda 
çalışmaya ve oluşturduğu aile ortamını sürdürmeye devam 
ettiklerini belirten Başkan Keysan ve ekibi ile BASİAD’ın Ankara 
ile olan irtibatları ve birlikte yol alınabilecek faaliyet alanları 
üzerine sohbet edildi.
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Roketsan, Savunma Sanayii İcra Komitesi kararı ile “Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin (TSK) roket ve füze ihtiyaçlarının karşılanması, 
ülkemizde roket ve füze tasarımı, geliştirilmesi ve üretimi 
konularında lider bir kuruma sahip olunması” amacı ile 
1988 tarihinde kurulmuş, ülkemizin küresel güç olma hedefi 
doğrultusunda millî savunma çözümleriyle paydaşları ve 
çalışanları için değer yaratma misyonuyla da çalışmalarını 
sürdürmektedir. 
Roketsan Genel Müdür Yardımcısı B. Murat Kurtuluş ile savunma 
sanayi ile Denizli sanayisinin potansiyel iş birliği için fırsatların 
ve yol haritasının masaya yatırıldığı bir toplantı gerçekleştirdik.

Roketsan ile İş Birliği 
Mümkün Mü?

BASİAD Yönetimi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nda, Eğitim ve Araştırma Genel 
Müdürlüğü’ndeki toplantının ardından 
Roketsan’ı ziyaret etti.
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BASİAD Yönetim Kurulu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ekonomi İşleri Başkanı Sayın Nihat Zeybekci’yi ziyaret etti. 
Ziyarette, BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Esra Kasapoğlu Ünlü, Sibel Tahtalı, 
Mehmet Ali Tan, Uğur Çoban, Ebru Baş, Ayşegül Çivi, Murat 
Tosunoğlu, Seyhan Gümüştaş, Merve Turna, Doğan Ertuğrul, 
Harun Babadağ, Ali Cevat Çalışkan ve dernek sekreterimiz Derya 
Gür yer aldı. Denizli iş dünyasının gündemdeki sorunlarını, 
özellikle imalat sanayisinin enerji, hammadde ve işgücü 
bakımından karşı karşıya kaldığı yüksek maliyetlerle rekabet 
gücünü yitirmesi üzerine görüşlerini dile getirirken, Değirmenci 
üretim maliyetlerindeki vergi yükünün azaltılması hususundaki 
talebin altını çizdi. Sayın Zeybekci ile son ekonomik tedbirleri 
de değerlendirme imkânı bulan BASİAD Yönetimi, Denizli’nin 
lobicilik faaliyetlerinde Ankara’da daha etkin sonuçlar alması 
adına Sayın Zeybekci’nin rolünün çok kıymetli olduğunu dile 
getirdi.

Başkan Doğan Değirmenci ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Esra 
Kasapoğlu Ünlü, Ali Cevat Çalışkan, Harun Babadağ, Doğan 
Ertuğrul, Seyhan Gümüştaş, Merve Turna, Sibel Tahtalı ve 
Ayşegül Çivi ’den oluşan bir heyetle Denizli Sanayi Odasını 
ziyaret ettik. 2 dönem öncesinde BASİAD başkanlığı yapmış olan 
DSO Başkanı Selim Kasapoğlu bizleri yönetim kurulu üyeleri 
Ali Fuat Özel ve Halil Erdoğan ile ağırladı. Ziyarette, BASİAD’ın 
gerçekleştirmiş olduğu Ankara temasları, özellikle Roketsan 
ziyareti ve bu ziyarette Denizli’nin savunma sanayisine tedarikçi 
olması yönünde elde edilen görüş ve yol haritası önerileri 
konuşuldu. Gelecek BASİAD etkinlikleri ve projeleri hakkında 
da bilgi veren Başkan Değirmenci, Sayın Kasapoğlu’nu ve 
yönetimini birlikte faaliyet ve hedef birliği yaptığı önemli bir 
paydaş olarak gördüğünü belirtti. 

BASİAD AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ekonomi İşleri Başkanı Sayın Nihat Zeybekci’yi 
ziyaret etti

Başkan Değirmenci Denizli’nin lobicilik faaliyetlerinde 
Ankara’da daha etkin sonuçlar alması adına Sayın Zeybekci’nin 
rolünün çok kıymetli olduğunu dile getirdi. 

Denizli Sanayi Odası ile BASİAD kardeşliği
Denizli’nin savunma sanayisine tedarikçi olması yönünde 
elde edilen görüşler ve yol haritası önerileri hakkında Başkan 
Kasapoğlu ile görüş alışverişinde bulunduk.
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Yerel ve global veri ihtiyacı 
duyulan her aşamada 
profesyonel destek vermek 
üzere çalışmalar yürüten 
Verimetrik’in kurucusu ve 
Gazete Pencere Köşe Yazarı 
Utku Ekmekçi’yi dernek 
ofisinde BASİAD Başkanı 
Doğan Değirmenci ve yönetim 
kurulu üyelerimizden Serdar 
Sezen ve Engin Çoban 
ağırladı. Derneğimizin mevcut 
faaliyetleri ve projeleri 
üzerine Sayın Ekmekçi’ye bilgi 
verdiğimiz bu ziyarette, güncel 
ekonomik durum ve ülkenin 
stratejik planlama senaryoları 
üzerine görüş alışverişi yapıldı.

Doğan Değirmenci, Nazalı 
Vergi ve Hukuk Danışmanlıktan 
Mehmet Karet’i dernek ofisinde 
ağırladı. Gelecek iş birliği ve ortak 
etkinlikler üzerine fikirlerin masaya 
yatırıldığı görüşmede Sayın 
Karet, planlanmakta olan Nesiller 
Buluşuyor Etkinliğimizde iş birliği 
içinde olmaktan memnuniyet 
duyacaklarını belirtti. 

Verimetrik ile güncel 
durum değerlendirmesi

Nazalı Vergi ve Hukuk 
Danışmanlık ile 
BASİAD iş birliği
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Babadağ İlçe Tarım Müdürü Sayın 
Ömer Çavdar, BASİAD Yönetim 
Kurulunu dernek ofisinde ziyaret 
etti. İlçe tarım müdürümüzün 
verdiği bilgilerle Babadağ’a 
özgü Kestane ağaçlarının yanlış 
aşılama ve farklı türlerin dikimi 
ile saflığının nasıl bozulduğunu, 
kekik, kestane vb ürünlerimizde 
coğrafi işaret almanın önemli 
olduğu konularında bilgi sahibi 
olduk. İlçe tarım müdürümüzü 
Yönetim kurulu üyeleri Sibel 
Tahtalı, Seyhan Gümüştaş, 
Doğan Ertuğrul, Harun 
Babadağ, Uğur Çoban’ın yanı 
sıra Desiad Başkanı Nuri Turgut 
ve yardımcısı İlker Başkaya da 
dinleme ve tanıma fırsatı buldu. 
Tarım Müdürümüze bu ziyareti 
ve yaptığı bilgilendirmeler 
için teşekkür eden Başkan 
Değirmenci kendisi ile iletişim 
içinde kalmanın önemine vurgu 
yaptı. 

Mevcut projeler ve gelecek faaliyetlerde iş birliği fırsatları üzerine bilgi alışverişi yapılan ziyarette 
DESİAD Başkanı Sayın Nuri Turgut ve Yönetim Kurulu Üyeleri İlker Başkaya, Onur Tuğal, Ebru 
Cüger, Turan Köseoğlu ve Alican Beyazsu’yu BASİAD Yönetimi olarak Başkan Değirmenci’ye 
eşlik eden Sibel Tahtalı, Seyhan Gümüştaş, Doğan Ertuğrul, Harun Babadağ, Uğur Çoban, Esra 
Kasapoğlu Ünlü, Merve Işıklı, Serdar Sezen ve Engin Çoban ağırladı. Seçim öncesi hem ilçemiz 
Babadağ hem Denizli hem de Türkiye gündemini değerlendirip gündemi en çok meşgul eden 
yerel seçimler üzerine de güzel bir sohbet gerçekleştirdik.

Babadağ İlçe Tarım 
Müdürü’nün nazik 
ziyareti

Denizli Sanayici ve İş 
insanları Derneği ile 
Babadağ, Denizli ve 
Türkiye üzerine bir sohbet

DESİAD Yönetim Kurulu, BASİAD’ı dernek ofisinde ziyaret etti.
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Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili ve geçmiş dönem 
Başkanlarımızdan Sayın Şeref Arpacı, BASİAD Yönetim 
Kurulunu yeni dernek ofisinde ziyaret etti.
2018 yılında başladığı ve iki dönem yerine getirdiği BASİAD 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinden 28. Dönem Milletvekili 
Seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi’nden aday adayı olması 
sebebiyle 2022 mart ayında istifa eden Şeref Arpacı görevi 
Doğan Değirmenci’ye bırakmıştı. 2022 mayıs ayında yapılan 

Eski başkanın yeni dernek ofisini ziyareti

genel seçimlerle CHP’den milletvekili seçilen Sayın Arpacı’nın, 
BASİAD’ın yeni dernek ofisini ziyaretinde, ülke ekonomisindeki 
durum ve son gelişmeler masaya yatırılırken, iş dünyasının 
2024 yılı beklentileri ele alındı. Bu ziyaretinde eski dönem 
başkanlarını yeni yönetim kurulu olarak; Esra Kasapoğlu Ünlü, 
Uğur Çoban, Engin Çoban, Sibel Tahtalı, Ali Cevat Çalışkan, 
Seyhan Gümüştaş, Merve Turna, Murat Çoban, Engin Bilgiç, 
Doğan Ertuğrul ve Harun Babadağ ağırladı.

Zİ
YA

RE
TL

ER

27 |



BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci eşliğinde 
Yönetim Kurulu üyeleri Esra Kasapoğlu Ünlü, 
Engin Bilgiç, Mehmet Ali Tan, Merve Turna Engin 
Çoban Harun Babadağ, Serdar Sezen ve genel 
sekreterimiz Derya Gür ile yeni seçilen Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Bülent Nuri 
Çavuşoğlu’na hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 
Ziyarette, BASİAD’ın mevcut faaliyetleri ve gelecek 
plan ve projeleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca 
BASİAD ile Büyükşehir Belediyesi arasındaki iş 
birliği fırsatları ve önümüzdeki dönem potansiyel 
projeler hakkında istişarede bulunuldu. 
Göreve yeni gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu’na görevinde 
başarılar dileyip Babadağ ve Denizli’miz için 
BASİAD’ın desteğinin her daim süreceğini 
vurgulayarak ziyaretimizi sonlandırdık

Çavuşoğlu’na 
Hayırlı Olsun Ziyareti
BASİAD Yönetim Kurulu, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu’nu 
makamında ziyaret etti.
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Şeniz Doğan’a 
Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Ali Rıza Ertemur’a 
Yeni Görevinde 
Başarılar Diledik

BASİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Doğan Değirmenci 
ve Yönetim Kurulu, 
Denizli Merkezefendi 
Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan’ı 
makamında ziyaret 
etti.

BASİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Doğan Değirmenci ve 
Yönetim Kurulu, Denizli 
Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza 
Ertemur’u makamında 
ziyaret etti. 

BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci eşliğinde Yönetim 
Kurulu üyeleri Merve, Turna Harun Babadağ, Serdar 
Sezen, Doğan Ertuğrul, Ayşegül Çivi, Engin Bilgiç, 
Seyhan Gümüştaş, Ali Yapıcıoğlu ve genel sekreterimiz 
Derya Gür ile yeniden seçilen Merkezefendi Belediye 
Başkanı Sayın Şeniz Doğan’a hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdiler. 
Ziyarette, BASİAD’ın mevcut faaliyetleri ve gelecek 
plan ve projeleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca BASİAD 
ile Merkezefendi Belediyesi arasındaki iş birliği 
fırsatları ve önümüzdeki dönem potansiyel projeler 
hakkında istişarede bulunuldu. 
Göreve yeniden seçilen Merkezefendi Belediye 
Başkanı Sayın Şeniz Doğan’a görevinde başarılar 
dileyip Denizli’miz için BASİAD’ın desteğinin her daim 
süreceğini vurgulayarak ziyaretimizi sonlandırdık.

BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci eşliğinde Yönetim Kurulu 
üyeleri Merve, Turna Harun Babadağ, Serdar Sezen, Doğan 
Ertuğrul, Ayşegül Çivi, Engin Bilgiç, Seyhan Gümüştaş, Ali 
Yapıcıoğlu, Engin Çoban ve genel sekreterimiz Derya Gür ile 
göreve yeni başlayan Pamukkale Belediye Başkanı Sayın Ali Rıza 
Ertemur’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 
Ziyarette, BASİAD’ın mevcut faaliyetleri ve gelecek plan ve 
projeleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca BASİAD ile Pamukkale 
Belediyesi arasındaki iş birliği fırsatları ve önümüzdeki dönem 
potansiyel projeler hakkında istişarede bulunuldu. 
Göreve yeni başlayan Pamukkale Belediye Başkanı Sayın Ali Rıza 
Ertemur’a görevinde başarılar dileyip Denizli’miz için BASİAD’ın 
desteğinin her daim süreceğini vurgulayarak ziyaretimizi 
sonlandırdık. 29 |



BASİAD Yönetim Kurulu olarak, Babadağ Belediye Başkanı Sayın 
Murat Kumral’a ziyarette bulunduk. Yönetim kurulu üyelerimiz; 
Serdar Sezen, Sibel Tahtalı, Murat Çoban, Engin Bilgiç, Esra 
Kasapoğlu Ünlü ve Ali Yapıcıoğlu görevi Ali Atlı’dan devralan 
yeni Belediye Başkanına hem hayırlı olsun hem de iş birliği 
ziyareti gerçekleştirdiler. 
1969 yılında Denizli Babadağ’da dünyaya gelen Sayın Kumral, 28 
yıl boyunca Babadağ Belediyesinde hizmet ettikten sonra Zabıta 

Yeni Belediye Başkanına Hem Hayırlı Olsun 
Hem de İş Birliği Ziyareti

Amirliğinden emekli olmuş ve Babadağ Belediye Başkanlığına 
Adaylık sürecinde de halkın kendisine olan yoğun sevgisi 
sonucunda başkanlık koltuğuna oturmuş bir isim.  
Babadağ’da geleneksel olarak her yıl gerçekleşen ortak 
etkinliklerimiz, Sayın Kumral’ın yeni etkinlik fikirleri ve karşılıklı 
projelerimizi, fikirlerimizi istişare ettiğimiz bu ziyarette Ak Parti 
İlçe Başkanı Fatih Karakurt’da bizlere eşlik etti.  
Göreve yeni gelen Babadağ Belediye Başkanı Sayın Murat 
Kumral’a görevinde başarılar dileyip Babadağ’a BASİAD’ın 
desteğinin her daim süreceğini vurgulayarak ziyaretimizi 
sonlandırdık.
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Dünya Havacılık Endüstrisinin 
Tedarikçisi Olma Yolunda Bir Türkiye 

BASİAD olarak faaliyetlerimize hız kesmeden devam ederken güzel bir etkinliğe daha imza attık. Büyüyen 
havacılık endüstrisinin ve geleceğinin ele alındığı, ayrıca şirketlerin büyüme finansmanında sermaye 
piyasaları ve halka arz sürecinin etraflıca aktarıldığı, şirket içi verimlilik artışlarının ve dijital dönüşümünün 
etkisinin konuşulduğu bir panel gerçekleştirdik.
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İlk konuşmacılarımız Danista Capital Partners Ortağı Ersel 
Barlak ve Enigma Pazarlama Direktörü ve Kurumsal Danışmanlık 
Hizmetleri Lideri Tuna Çevik oldu. 
Danista Capital Partners hakkında bilgilendirme yapan Parlak, 
kurumsal finansman alanında Türkiye’nin öncü finansal 
danışmanlık kuruluşu olduklarını belirterek konuşmasına 
başladı.

Danista Capital’ın alanında on beş yılı aşkın deneyime sahip güçlü 
kadrosu, dahil olduğu uluslararası yatırımcı ağları ve küresel 
ekonominin konjonktürünü ön görebilme kabiliyeti sayesinde 
yatırımcılarını doğru zamanda doğru ülkeye yönlendirebilmekte 
ve kaynağa erişimine katkı sunduğunu, danışanlarına uzun 
vadeli bir bakış açısıyla; sağlanan kaynakların şirketlerin mali 
yapısını temelinden güçlendirilmesini amaçladığını belirtti.
Danista Capital Partners, kurumsal finansman süreci 
yönetiminde; yerli ve yabancı finansal kuruluşlar ile iş birliği 
sayesinde, vergi, hukuk ve operasyon alanlarında koordinasyonu 
sağlayarak yatırımcılarına tek elden ve bütüncül bir hizmet 
sunmaktadır diyerek konuşmasını tamamlayan Parlak sözü 
Tuna Çevik’e bıraktı.

Enigma Pazarlama Direktörü ve Kurumsal Danışmanlık 
Hizmetleri Lideri Tuna Çevik, Enigmanın stratejik ortağı Danista 
Capital ile müşterilerine ticari krediler, ikinci dereceden 
teminatlı krediler, tahvil ve sukuk ihracı, ara finansman, 
gayrimenkul yatırım finansmanı, satın alma finansmanı, 
yeniden yapılandırma, halka arz ve şirket değerlemesi dahil 
olmak üzere bir dizi finansman ürünü için danışmanlık hizmeti 
verdiklerinden bahsetti.
“Proje finansmanı, uzmanlık gerektiren karmaşık bir finansman 
türüdür” Diyen Çevik, detaylı belgelendirme ve finansal 
raporlama süreçleri ile uzun bir çalışma gerektiren bu konuda 
Danista Capital Partners’ın, yenilenebilir enerji, altyapı projeleri 
ve endüstriyel yatırımlarda özel uzmanlığa sahip bir kurumsal 
hafızaya sahip olduğunu belirtti. 
Son olarak konuşmasını yapmak üzere sahneye çıkan Airbus 
Tedarik Zinciri Kalite Müdürü Mustafa Baysan oldu. Niğde’ye 
bağlı bir köyde doğan Mustafa Baysan, Almanya’nın Türkiye’den 
işçi göçü aldığı sırada lise çağlarında Almanya’ya giderek 
uçak mühendisliği bölümünü kazanmasından sonra havacılık 
sektöründeki kariyerinde 35 yılını tamamlamış bir isim.
“Havacılık sektörü Türkiye’ye kayıyor. Bu anlamda ve bu alanda 
Türkiye’de oldukça fazla mühendislik başta olmak üzere teknik 
anlamda donanımlı insanlara ihtiyaç olacak” diyen Baysan, 
Türkiye’de bu sektöre adım atacak olanların çok büyük avantaj 
ve dezavantajları olduğuna değindi. Baysan, “Uçak üretmek 
basit bir makine üretmenin ötesinde bir iş, bizim çok fazla 
tedarikçimiz var. Bir ürünü en kaliteli en ucuz ve en güvenli olarak 
nereden temin edebiliriz diye araştırmalar yapıyoruz. Parça 
üreten firmalar bizlere başvuruyor tabii bunun da bir protokol 
süreci var havacılık işi aceleye ve şakaya gelmez. Geçenlerde 
Türk Hava yolları 350 adet uçak satın aldı. Nereden baksanız 
tanesi 150 Milyon dolar. Airbus olarak biz, şu an mevcut haliyle 
günde 4 uçak üretiyoruz ama birikmiş bir tecrübemiz var bu sayı 
önümüzdeki yıl artacak. Bir uçağın sıfırdan üretimi 4 aya yakın 
bir süreç alıyor.” Dedi. Konuşmasının ardından birebir soruları 
cevaplayan Baysan’a katılımcıların ilgisi oldukça yoğundu. 
Bizlerden desteğini esirgemeyen Yener Mücevher markasının 
sahibi Yener Turgut sponsorluğunda Denizli Sanayi 
Odası Konferans Salonunda gerçekleşen etkinliğimiz 
konuşmacılarımıza plaketlerinin verilmesinin ardından sona 
erdi.
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BASİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Doğan Değirmenci, 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi Başkanı Sayın 
Ahmet Burak Dağlıoğlu ile 
İstanbul’daki ofisinde bir 
araya geldi.
Türkiye’nin ekonomik 
kalkınmasını hızlandıracak 
yatırımları teşvik etmekle 
görevli olan Yatırım Ofisi, 
doğrudan Cumhurbaşkanına 
bağlı olarak faaliyet 
gösteren bir kurumdur. 
Gerçekleşen görüşmede, 
Cumhurbaşkanlığı Genç 
Yatırımcı Girişimciler 
Kurulunun kurulması, 
Denizli’de Sanayi Bakanlığının 
teşviklerinin anlatıldığı bir 
programın organize edilmesi, 
e-ihracat ve e-ticaret ile 
ilgili bir platformun hayata 
geçirilmesi, İstanbul 
Finans Merkezinde Girişim 
Sermaye Fonunun kurulması 
ve yurtdışı yatırımların 
Türkiye’ye getirilmesi için 
özel vergi desteği hususları 
masaya yatırıldı.

Altınbaşak Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çalışkan, 
Ahmet Atıcı ve aynı zamanda yönetim kurulu üyemiz olan Ali Cevat 
Çalışkan eşliğinde BASİAD Yönetim Kurulunu yeni dernek ofisinde 
ziyaret etti. Çalışkan’ı Başkan Değirmenci, Engin Çoban, Engin 

Türkiye 
Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisinden 
umutlandıran davet

Mehmet Çalışkan’dan Sohbet Havasında Bir Ziyaret
Bilgiç, Sibel Tahtalı, Harun Babadağ, Seyhan Gümüştaş, Murat 
Çoban ve Doğan Ertuğrul birlikte ağırladılar. Samimi bir sohbet 
havasında geçen bu ziyarette değerli büyüğümüz Mehmet 
Çalışkan’ın görüş ve önerilerinden faydalanma fırsatımız oldu.
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Kırgızistan Devleti Antalya Başkonsolosu Rüstem Koshonov, 
Antalya Kanaat Önderleri Platformu Başkanı İbrahim Bodur, 
Kanaat Önderleri Platformu Genel Sekreteri Rana Özdemir, 
BASİAD Dernek ofisimizde Yönetim Kurulu Başkanımız 
Doğan Değirmenci’yi ziyaret ettiler. Yönetim kurulu üyemiz 
Harun Babadağ’ın da hazır bulunduğu ziyarette Başkonsolos 

Türk Kızılayı Denizli Şube Başkanı Sayın Sadık Gürsoy 
beraberinde Mahmut Tekin ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile BASİAD 
Yönetim Kurulunu dernek ofisinde ziyaret etti. Kızılay’ın Türkiye 
genelindeki çalışmalarını ve yeni yapılan “Kızılay Aşevi” binası 
ve aşevinin verdiği hizmetleri anlatan Gürsoy, Kızılay hakkında 
kamuoyunda oluşan ve zihinlerimizde yer alan birçok soruya 
da açıklık getirdi. Kızılay olarak Gazze’de yaşanan acının bir 

Kırgızistan Devleti Antalya Başkonsolosu’ndan Başkan Değirmenci’ye Kazak Kalpağı

Türk Kızılayı Denizli Şube Başkanı’ndan BASİAD’a ziyaret 
nebze olsun hafiflemesi için yardımlarını ulaştırdıklarını bizlerin 
de istersek bu yardımlarda katkımız olabileceğini belirten 
Gürsoy’un bu önerisine BASİAD olarak çok memnun olduk. 
Kızılay Aşevi olarak hizmetlerinden bahseden Gürsoy ve ekibi, 
her türlü organizasyon yemeğinde iş birliğine hazır olduklarını, 
ramazanda ift ar kumanyaları verdiklerini düzenli olarak da 
muhtaç ailelere aşevi hizmeti verdiklerini belirtti. 

Koshonov ve beraberindeki heyetle, Kırgızistan’da yatırım 
imkanları, iş birliği yapılabilecek alanlar üzerine verimli bir 
sohbet gerçekleştirdik. Başkonsolos Koshonov’un Başkan 
Değirmenci’ye geleneksel Kazak kalpağını hediye ettiği samimi 
anlar fotoğraflara da yansıdı.
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Babadağ ve Denizli İçin Elele Vereceğiz
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Babadağlı siyasetçi ve iş insanlarının bir araya gelerek Babadağ’ımız 
ve Denizli’miz için güçlerini birleştirmek adına görüş alışverişinde 
bulunduğu bir ziyaret gerçekleştirdik. CHP Denizli Milletvekili önceki 
dönem BASİAD başkanı Şeref Arpacı, Babadağ Belediye Başkanı 
Murat Kumral Denizli Sanayi Odası Başkanı ve önceki dönem BASİAD 
başkanı olan Selim Kasapoğlu, BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan 
Değirmenci, Değerli Büyüğümüz İş İnsanı Ahmet Nazif Zorlu, Değerli 
Büyüğümüz İş İnsanı Zafer Katrancı, Değerli İş İnsanı Mehmet Boyar 
ve Chp Babadağ İlçe Başkanı Mehmet Altınöz ile Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı B. Nuri Çavuşoğlu’nu makamında ziyaret ettik. 
Babadağ ve Denizli’nin ihtiyaçları için fikir alışverişi yapılan hem 
siyaset hem memleket meselelerinin konuşulduğu sohbetin samimi 
havası fotoğraflara da yansıdı. 

Sayın Murat Kumral’ın göreve yeni gelen Büyükşehir 
Belediye Başkanı B. Nuri Çavuşoğlu’na Babadağ 
manzaralı tablo hediye ettiği toplantıda Denizli’mizin 
ekonomik refahı ve kalkınması için el ele verip siyaset, 
iş dünyası ve belediyeler olarak güçleri birleştirme 
konusunda mutabık kalındı.
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Geleneksel Nesiller Buluşuyor Etkinliği 

Nesillerin koptuğu bir ortamda tecrübenin aktarılması, ailenin 
birlikteliği, özün korunması ve Babadağlı olma bilincinin 
yaşatılması adına bu etkinliği yıllar önce başlatan BASİAD bu yıl 
da Nazalı Hukuk iş birliği ile, o özlenen bize özgü aile ortamının 
kurulmasına katkı sağladı. 
Babadan oğula, anneden kıza tüm nesillerin bir araya geldiği 
etkinliğimize Babadağ eski belediye başkanlarımızdan Salim 
Demirezen, gelecek yerel seçimlerde Babadağ Belediye Başkan 
adayı olan Murat Kumral, derneğimizin eski başkanlarından 
İsmail Yılmaz, Hüseyin Memişoğlu ve Selim Kasapoğlu, sürpriz 
ziyareti ile bizi onurlandıran Merkezefendi Belediye Başkanımız 
Şeniz Doğan, yönetim kurulu üyelerimiz ve birçok üyemiz aileleri 
ile katılım sağladılar. 
Başkan Doğan Değirmenci’nin açılış konuşması ve BASİAD 
ailemize “hoş geldiniz” demesi ile başlayan etkinliğimiz, Nazalı 
Hukuk yönetici ortağı, sosyal güvenlik ve iş hukuku ortağı, SGK 
müşaviri ve aynı zamanda eski SGK denetmeni olan Çağdaş 
Güren’in konuşması ile devam etti. Nazalı Hukuk olarak; 
müşterilerinin iş yaptığı tüm yerlerde onlara lokal yakınlıkta 
çalışan global güvenilir bir iş ortağı olma vizyonuyla hareket 
ettiklerini belirten Güren, tüm Dünya’da hukukun üstünlüğü 
çerçevesinde müşterilerine lokal yakınlıkta, kalabalıkların 
arasında kaybolmadan, hızlı, kaliteli ve işe yarar çözümler 
önererek, onların ana işlerine odaklanmalarına katkıda 
bulunmayı amaçladıklarını anlattı. Güren ve iş ortağı bağımsız 

Uzun bir ara verdiğimiz ve bu nedenle de tüm üyelerimizin 
hasretle beklediği “Nesiller Buluşuyor” etkinliğimizi bu 
yıl Skycity Seminer Salonunda gerçekleştirerek BASİAD 
üyelerimiz ve aile mensuplarını bize özgü bir aile ortamında 
ağırladık.

BASİAD Geleneksel Nesiller Buluşuyor Etkinliği kapsamında üyelerini ve her yaştan aile mensuplarını 
bir araya getirdi
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denetmen SMMM Halil Sağlam beraber Aile Anayasası ve Yurt 
Dışı işlemler konusunda üyelerimizin dikkatle dinlediği bir 
sunum gerçekleştirdiler.  
Sunumun ardından geleneksel etkinliğimizin sohbet ve lezzet 
kısmına geçildi. Babadağ’ın efsane lezzeti keşkek ve kuru 
patlıcan dolması ikramı eşliğinde güzel sohbetlerin gerçekleştiği, 
aile anayasası hakkında bolca soruların sorulduğu, BASİAD 
üyelerimizin ve nesillerin kaynaştığı, bolca hatıra fotoğrafı 
çekilen bir etkinliğe daha BASİAD olarak imza atmaktan gurur 
duyduğumuz bir organizasyon oldu.

41 |



Venatron Enterprise Security Services CEO’su Serkan Kurt, 
Dernek ofisimizde Yönetim Kurulu Başkanı ve Harun Babadağ 
ile Engin Bilgiç’in de hazır bulunduğu yönetim kurulumuza bir 
ziyaret gerçekleştirdi.
Venatron güvenlik şirketi hakkında bilgilendirme yapan Kurt, 
“Tehdit sadece bir tık uzağınızda. Farkında mısınız? Güvende 
kalın.” sloganıyla 2011 yılında Siber Güvenlik sektöründe 
yerini alan Venatron’un, multidisipliner ve interdisipliner 

Babadağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Nedim Solak beraberinde müteahhit 
Halis Gezen ile dernek ofisimizde BASiAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan 
Değirmenci ve beraberindeki Yönetim Kurulu üyelerimiz Esra Kasapoğlu 
Ünlü, Engin Bilgiç, Sibel Tahtalı, Serdar Sezen, Seyhan Gümüştaş, Harun 
Babadağ’ı ziyaret etti. 
Ziyarette, ilçede yaptığı hizmetlerden ve ilçenin ihtiyaçlarından bahseden 
Solak ile üyelerimizin destekleri ile yapacağımız BASİAD Yurdu ile ilgili 
yenileme çalışmalarının planlamasını ve son durumunu değerlendirdik

Bilgi, Dünyada En Önemli Mali Değerlerden Biri Oldu

Bağışlarımızla Babadağ’a 
kazandırdığımız bir değer; 
BASİAD Yurdu

birimlerin siber güvenlik operasyonlarını yönetmek ve saha 
desteği sağlamak amacıyla Venatron katılımcılarına eğitim, 
danışmanlık ve saha hizmetleri sunmakta olan bir organizasyon 
olduğunu belirtti. 
Dünyanın içinde bulunduğu veri güvenliği ihtiyacı üzerine bir 
sohbet gerçekleştirdiğimiz Kurt   gelecekteki iş birliklerine açık 
olduğunu ifade etti. 
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Denizli Genç İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Urhan ve Degiad Yönetim Kurulu Üyeleri Emin Terzioğlu, Berkay 
Alkaya, Emel Demir, Cahide Fenli Akman, Kemal Sözkesen, 
dernek ofisimizde BASİAD Yönetim Kurulu Başkanımız Doğan 
Değirmenci ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler. Yerel 
seçimlerdeki adaylar, ülke ekonomisi, sivil toplum kuruluşları 
arasındaki iş birlikleri ve ilimizdeki sanayi ve üretimin son 
durumu hakkında görüşlerin paylaşıldığı ziyarette Engin Bilgiç, 
Esra Kasapoğlu Ünlü, Serdar Sezen, Uğur Çoban, Sibel Tahtalı, 
Seyhan Gümüştaş da hazır bulundu.

Pamukkale 
Üniversitesi 
Hayvanları Anlama 
Topluluğu PAÜ Hayat 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Emre Karaca 
ve Yönetim Kurulu, 
dernek ofisimizde 
Başkan Doğan 
Değirmenci’yi ziyaret 
etti. 
Üstlerinde BASİAD 
logolu tişörtleri 
ile ziyarete gelen 
misafirlerimiz Başkan 
Değirmenci’ye 
faaliyetlerinden ve 
içinde bulundukları 
organizasyonlardan 
bahsederek çeşitli 
bilgilendirmelerde 
bulundu.

Başkan Urhan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
BASİAD Ziyareti

Pamukkale 
Üniversitesi 
Hayvanları 
Anlama 
Topluluğundan 
Anlamlı Ziyaret
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Bir Başkadır Bizim İftar Buluşmamız

BASİAD’ın geleneksel olarak düzenlediği iftar daveti bu yıl da Beyaz 
İnci Düğün Salonu’nda gerçekleşti. Ev sahipliğini, Doğan Değirmenci 
başkanlığında, yönetim kurulu üyeleri Esra Kasapoğlu Ünlü, Uğur 
Çoban, Ayşegül Çivi, Engin Bilgiç, Engin Çoban, Sibel Tahtalı, Seyhan 
Gümüştaş, Serdar Sezen Merve Turna, Merve Işıklı, Ali Cevat Çalışkan, 
Doğan Ertuğrul, Melih Kansız ve genel sekreter Derya Gür’ün yaptığı 
iftar davetine BASİAD üyeleri, aileleri ve çok sayıda Babadağlı katıldı.   
Geçtiğimiz 2023 yılında genel seçimler öncesi tarihinin en kalabalık 
ve en ses getiren iftar yemeğini gerçekleştiren BASİAD, bu sene yerel 
seçimler öncesi daha sakin geçen bir etkinliğe imza attı.   

BASİAD, her yıl olduğu gibi bu yıl da mübarek Ramazan ayında, 
Geleneksel İftar Yemeğinde üyeleri ile bir araya geldi. 
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TBMM Başkan Vekili ve Chp Milletvekili Gülfizar Biçer Karaca ve Chp Milletvekili Şeref Arpacı, Ak parti geçmiş dönem Milletvekili 
Mehmet Yüksel, Babadağ Belediye Başkanı ve İyi Parti Babadağ Belediye Başkanı adayı Ali Atlı, Ak Parti Babadağ Belediye Başkanı 
adayı Murat Kumral iftar davetimize katılan isimler arasındaydı. 
Denizli Müftü Ahmet Hulusi Efendi Külliyesi Üniversite Camii İmamı Ali Sürücüoğlu’nun kürsüden misafirlerimize o güzel sesiyle 
hitap ettiği anlardan sonra birlikte ettiğimiz yemek duamızın ardından orucumuzu açtık. 
Chp Milletvekili Gülfizar Biçer Karaca ve Chp Milletvekili Şeref Arpacı ile aynı masayı paylaşan iş adamı ve sanayici Zafer Katrancı ve 
Ak parti geçmiş dönem Milletvekili Mehmet Yüksel arasında geçen tatlı sohbete Başkanımız Doğan Değirmenci de eşlik etti. 
Keyifli sohbetlerin yapıldığı gecede davet vesilesi ile bir araya gelen siyasetçi, iş insanı ve Babadağlılar görüşlerini paylaşıp 
özlemlerini giderdiler.
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KEŞKEKÇİ NİMET TARİFİ İLE

Etli Kuru Balcan Dolması
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Etli Kuru Balcan Dolması

MALZEMELER 
· 30 Adet patlıcan (1 dizi)
· Kuru patlıcan içi (en önemli özelliğinden birisi  
de kurutulmuş patlıcan içlerinin iç harcına 
katılmasıdır.)
· Yemeklik kuzu eti
· 2 Adet orta boy kuru soğan 
· 1 Yemek kaşığı domates salçası 
· 1 Yemek kaşığı biber salçası 
· 1,5 Su bardağı baldo pirinç 
· 2 Yemek kaşığı tereyağı 
· 1 Yemek kaşığı kuyruk yağı 
· Ufak bir demet maydonoz 
· 1 Çay kaşığı  tuz 
· 1 Tatlı kaşığı karabiber
· 1 Tatlı kaşığı kırmızı  biber (aşrengi)

İÇ HARCI 
Elde ufak doğranmış kuzu eti bir yemek kaşığı 
kuyruk yağında kavrulur. Sonra içine renk 
biberi(aşrengi) ve tereyağı koyulur. Sırasıyla 
ılık suda bekletip iyice yıkadığımız pirinçler, 
ince kıyılmış soğan, maydanoz, tuz, karabiber, 
domates salçası, biber salçası ve haşlanıp suyu 
iyice sıkılmış ve ufak küp küp doğranmış kuru 
patlıcan içi ilave edilip güzelce harmanlanır.

YAPILIŞI
Patlıcanları soğuk su ilave edilmiş tencerede 
kaynamaya bırakın. Patlıcanları asla sıcak 
suya koymayın kabuklar sertleşir. 20-25 
dakika haşlanan patlıcanları (ne çok sert 
ne de çok yumuşak olacak şekilde) sıcak 
sudan çıkartılarak soğuk suya batırın böylece 
şoklanması sağlanır. 

Suyu süzülmüş patlıcan kurularının içleri 
doldurulur ve ağız kısımları yukarı gelecek 
şekilde mümkünse bakır bir sahana dizilir. 
Üzerine varsa kemik suyu yoksa 1-1,5 su 
bardağı su ilave edilir. Üzerine ağırlık yapması 
için tabak koyulup tencerenin kapağı kapatılır. 
Kısık ateşte yaklaşık 45-50 dakika pişirilir.

Etli kuru patlıcan dolması düğünlerde, 
bayramlarda mutlaka yapılan, Babadağ’da 
çaldığınız her kapıda bulabileceğiniz bir 
yemektir. Babadağ usulü tarifiyle sizlere 
sunuyoruz. 

Afiyet olsun...
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BASİAD Her Yıl Düzenlediği 
Ekonomi Panelleri İle Ses Getiriyor

BASİAD olarak düzenlediğimiz; Barış Esen moderatörlüğünde 
ve Hakan Kara’nın konuşmacı olarak yer aldığı “Seçim Sonrası 
Türkiye Ekonomisi” konulu etkinliğimiz, yerel seçimler öncesi 
Denizli Sanayi Odası seminer salonunda yapıldı.

Konuşmacımız Prof. Dr. Ali Hakan Kara, Bilkent Üniversitesi 
İktisat bölümünde Merkez Bankacılığı ve Finansal Piyasalar 
Uygulaması Profesörü olarak görev yapmakta, parasal iktisat, 
Türkiye ekonomisi ve finansal piyasalar üzerine dersler 
vermektedir. Kara aynı zamanda IMF ve Dünya Bankası gibi 
uluslararası kuruluşlara teknik danışmanlık yapmaktadır.  
Bu etkinliğimize moderatör olarak katılan Barış Esen; 2005 
yılında İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 
mezun olduktan sonra Galatasaray Üniversitesi Bölgesel 
ve Stratejik Etüdler Bölümü’nde 2007 yılında yüksek lisans 
derecesini tamamladı. İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 2019 yılında doktora 
derecesini alan Esen, gazetecilik ve televizyonculuk mesleğine, 
2004 yılında CNN Türk Dış Haberler Servisi’nde başladı. CNN 
Türk’te yaklaşık 1 yıl boyunca Dış Haberler Editörü olarak 
çalışmasının ardından, 2005 yılında SKY Türk haber kanalına 
geçerek, gazetecilik ve televizyonculuk mesleğine devam etti. 
2010 yılının başına kadar sunucu, editör, muhabir olarak çeşitli 
görevlerde bulundu. 2010 yılında, kuruluş kadrosunda yer aldığı 
Bloomberg HT’de sunucu-editör olarak görev yapmaya başladı. 
Televizyon kanalında Küresel Piyasalar ve Ekonomik Görünüm 
programını, radyoda ise Barış’ın Sesi programlarını sundu.

Finansal piyasaların televizyondaki vazgeçilmez yüzü olarak 
kabul edilen Dr. Barış Esen, Bloomberg HT’den ayrılmasının 
ardından, Türkiye İş Bankası Grubu’nun bir kuruluşu olan ve 
Türkiye’nin ilk aracı kurumu unvanına sahip Yatırım Finansman 
Menkul Değerler şirketinde Kurumsal İletişim Direktörü oldu. 
Günümüzde, çalışmalarına Yatırım Finansman şirketinde devam 
etmektedir.

Rec Enerji Sponsorluğunda gerçekleştirdiğimiz etkinliğimize 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Denizli Sanayi Odası başkanı Selim Kasapoğlu ve yönetimi, 
Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Hüseyin Memişoğlu, Denizli 
Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Nuri Turgut, BASİAD 
üyelerimiz ve birçok iş insanı katılım sağladı.
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BASİAD’dan Togg Üretim Tesisine Ziyaret

Sınırlı sayıda kişinin katılımı ile gerçekleşen geziye; BASİAD 
Yönetim kurulu üyelerinin yanısıra, Serdar Kundak, Fedai 
Kundak, Orhan Tahtalı, Burhan Tahtalı, Serkan Sezen, 
Muhammet Deniz, Şerafettin Duman da katılım sağladı.
2011 yılında bir toplantıda, o zaman Başbakan olan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yerli otomobil konusunu gündeme getirmesiyle 
Türkiye’de önemli bir süreç başlamıştı. Türkiye, otomobilde artık 
tamamen kendi markasını oluşturmak için yeni adımlar attı ve 
Kasım 2017’de yerli otomobil projesi için birlikte çalışacak şirket 
ve kuruluşlar açıklandı. 2018’de Anadolu Grubu, BMC, Turkcell, 
Zorlu Holding ve TOBB tarafından Türkiye’nin Otomobili Girişim 
Grubu (TOGG) kuruldu. Faaliyetlerine ilk aşamada İstanbul’da 
başlayan şirket 2019 yılının son çeyreğinde İstanbul’dan 
Kocaeli’nin Gebze ilçesine taşındı. Tasarımı 2019 yılı içinde 
tamamlanan Togg’un üretimi için Bursa’nın Gemlik ilçesinde bir 
teknoloji ve üretim kampüsü kuruldu. 29 Ekim 2022 tarihinde 
kurulan üretim bandından Togg “Anadolu Kırmızısı” rengiyle 
indi. 
2024 yılı Genel Kurul toplantısı sonunda yapılan değişiklikle 
şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Fuat Tosyalı, Başkan 
Yardımcılığı’na daha önce kurucu yönetim kurulu üyeliği 
yapan Ahmet Nazif Zorlu seçildi. Türkiye’nin ilk yerli otomobil 
markasının hayata geçmesinde etkin bir rol oynayan BASİAD 

Babadağlı Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu, Başkan Doğan Değirmenci öncülüğünde, 
Türkiye’nin ilk yerli otomobili Togg’un Bursa Gemlik’teki üretim tesislerine ziyaret gerçekleştirdi.

üyemiz, değerli büyüğümüz Ahmet Nazif Zorlu’ya yeni görevinde 
başarılar diliyoruz.  
TOGG üretim ve teknoloji kampüsünde bizi CEO Gürcan Karakaş 
adına Medya İşleri Sorumlusu Hakan Özenen karşıladı. Sayın 
Özenen’in yaptığı detaylı bilgilendirme toplantısının sonrasında 
gövde, boyahane ve montaj olmak üzere üç bölümden oluşan 
üretim tesisinde incelemelerde bulunup, burada yetkililerden 
üretim aşamaları hakkında bilgi aldık. Üretim tesisini gezen 
misafirlerimiz ve BASİAD Yönetim Kurulu Üyeleri fabrikanın 
içinde bulunan sürüş pistinde yerli otomobil TOGG’un henüz 
piyasada olmayan 4*4 SUV modelini deneyimleme imkanı 
buldu. Üniversite ve teknik okulların ilgili bölümleri ile ortak 
çalışmalar yürüttüklerine değinen Hakan Özenen, çarpışma 
testleri sırasında hasar gören onlarca aracı ekibimize göstererek; 
“iş birliği yapılan okullara bu hasarlı parçalardan gönderip 
öğrencilere araştırma ve geliştirme imkanı sağlıyoruz” diye 
açıklamada bulundu. 
İnceleme gezisi sonrası fabrikanın örnek olmasını dileyen 
BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci, üretim tesisini gezen ilk sivil 
toplum kuruluşunun BASİAD olduğunu belirterek, “TOGG’un 
koltuk kumaşları, araç içi döşemeleri ve ön- tavan camları da 
dahil olmak üzere üretilebilecek yedek parçalar konusunda 
Denizli ile iş birliği sözü aldık” diye konuştu.
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BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Yönetim 
Kurulu, KR Yatırım Broker Burak Ziya Ülkü’yü dernek ofisinde 
ağırladı. 
“Türkiye’nin en başarılı gayrimenkul girişimcilerini bir çatı altında 
toplama misyonu ile yola çıkan Kristal Grup, lokal, ulusal ve 
uluslararası vizyonu ile tamamen yerli bir gayrimenkul franchise 

BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri 2023 Teknofest yarışmasında Lise Kategorisinde 
alçak irtifa rekoru kırarak 1. Ligi elde eden yarışmacıların 
yer aldığı Beyond X Uzay ve Havacılık Roket Takımı kaptanı 

Gayrimenkul Piyasasındaki Güncel Durumları 
KR Yatırım ile Değerlendirdik

Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi Beyond X Uzay ve 
Havacılık Roket Takımı

markası olarak pazarda varlığını büyütmekte” diyerek 
kendilerini ve yatırımlarını anlatan Ülkü’ye bu ziyaretinde 
çalışma arkadaşlarından gayrimenkul danışmanı Fırat Atalay 
eşlik etti. Kendisini ağırlayan yönetim kurulu üyelerimizden 
Esra Kasapoğlu, Uğur Çoban ve Serdar Sezen’in gayrimenkul 
piyasasındaki güncel duruma ait sorularını yanıtlayan Ülkü ile 
gelecek iş birliği ve ortak etkinlikler üzerine fikirlerimizi de bu 
ziyaret esnasında gündeme getirme fırsatı bulduk.

2023 Teknofest yarışmasında Lise Kategorisinde alçak irtifa 
rekoru kırarak birinciliği elde eden Beyond X Uzay ve Havacılık 
Roket Takımı BASİAD ziyaretinde takımlarını tanıttı. 

Mustafa Samet Koçanoğlu’nu dernek ofisimizde ağırlayarak 
projelerinin detaylarını dinledi.
M. Samet Koçanoğlu’nun Kaptanı olduğu takımda yer alan 
öğrenciler; Aerodinamik Sorumlusu Görkem Atmaca, Mekanik 
Birim Sorumlusu ve Vekil Kaptan Furkan Ay, Sosyal Medya 
Sorumlusu Emre Türemeni, Kurtarma Birimi Sorumlusu Ş. Naz 
Çetinkaya, Sponsorluk Birimi Sorumlusu Y. Berk Akkaya, İnsan 
Kaynakları Sorumlusu Alper Kaya’yı ve Takım Danışmanlığını 
yapan Hüseyin İlhan Öğretmenimizi ayrıca takımlarda yer 
alan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
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TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizin 
millî teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan kurum 
ve kuruluşları tarafından desteklenen, Türkiye’nin ilk ve tek 
havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir. Türkiye’nin teknolojik 
alanlarda yetkinliğini geliştirmesi ve söz sahibi olabilmesi 
için gerekli paradigmik değişimin şüphesiz en önemli ayağını, 
toplumun milli teknoloji geliştirme süreçlerine olan desteğinin 
artırılması ve ilgili alanlarda yetişmiş nitelikli insan kaynağına 
katkı sunulması oluşturmaktadır. Bu hedefler doğrultusunda 
toplumun her bir bireyinin aynı ideal ve heyecan ile ülkemizin 
kabiliyetlerine, gücüne ve geleceğine olan inancı, “Milli Teknoloji 
Hamlesi”nin zeminini oluşturmaktadır. Bu hedefe ulaşabilmenin 
ön koşullarından birisi ise dünyada yüksek teknoloji projelerinin 
lokomotifi kabul edilen havacılık ve uzay alanlarında söz sahibi 
olabilmektir. TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilen fuar 
etkinlik alanları, uçuş gösterileri, seminerler ve aktiviteler 
ile toplumun her kesiminin Milli Teknoloji Hamlesi’ne olan 
ilgilerinin artırılması hedeflenmiştir. Bu faaliyetler ile bu sene 
46 farklı kategoride düzenlenecek olan teknoloji yarışmalarıyla 
da ülkemizin yetişmiş nitelikli insan kaynağına katkı sunulması 
amaçlanmıştır.
Milli Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda gerçekleştirilen 
TEKNOFEST Teknoloji Yarışmalarının temel amacı, ülkemizin 
yetişmiş nitelikli insan kaynağına katkı sunmaktır. Bu 
kapsamda yarışmacıların projelerine odaklanması, kendilerini 
yetiştirebilmeleri ve Teknoloji Yarışmaları vesilesiyle bilgi 
birikimlerini ve tecrübelerini geliştirmeleri için TEKNOFEST, 
finale kalan öğrencilerin ulaşım konaklamalarını karşılamakta, 
ön elemeyi geçen takımlara ise maddi malzeme desteği 
sunmaktadır.
TEKNOFEST ilk düzenlendiği 2018 yılında İstanbul havalimanında 
gerçekleşmiş; 14 farklı kategoride 20 bin genç başvuru yapmış 
4333 takım ile 550 bin ziyaretçiyi ağırlamış. 
2024 yılında ise 44’ten fazla kategoride 1 milyon 650 binden 
fazla genç başvuru yapmış, 1 milyonun üzerinde ziyaretçiyi 
ağırlamıştır. 

Teknofest, 
Milli Teknoloji Hamlesi İçinde Bir Adım

Teknofest T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı tarafından temelleri atılan şu anda 8 bakanlık, 
genelkurmay ve savunma sanayi başkanlığı, dijital dönüşüm 
ve yatırım ofisleri başkanlıkları olmak üzere 4 başkanlık, THY, 
ROKETSAN, TEI, ASELSAN, HAVELSAN, BAYKAR, AFAD, TENMAK, 
TÜBİTAK dahil olmak üzere 36 kurum, 71 üniversite, 10 medya 
ve 3 dijital medya kuruluşu olmak üzere tam 134 adet paydaşı 
olan büyük bir organizasyona dönüşmüştür.            
         Beyond X Uzay ve Havacılık Roket Takımı, Mustafa Kaynak 
ANADOLU LİSESİ öğrencileri ve 2023-TEKNOFEST Roket 
Yarışması Lise Kategorisi birincisinin de içinde yer aldığı ekip 
tarafından kurulmuş olan bir roket takımıdır. 15 liseli gencin 
yer aldığı takım şehrimizin deneyimli uzay ve havacılık şirketi 
olan Alya Havacılık ve Uzay A.Ş. ’nin destekleriyle çalışmalarını 
sürdürmektedir. Temel kuruluş misyonu aerodinamik, mekanik 
tasarım, aviyonik (uçuş kontrol bilgisayarı ve gömülü yazılım 
sistemleri), kurtarma ve paraşüt sistemleri gibi mühendislik 
bilgisi gerektiren akademik eğitim seviyesindeki alanları 
kullanarak sonda roketi (Uydu modüllü roket) ve balistik roket 
üretimi yapmak olup TEKNOFEST gibi ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda daha yüksek irtifa (apogee) rekorları kıran roketler 
ile yeniden bu alanda Denizli’mizi gururla temsil edebilmektir. 
Uzun vadede vizyonu ise Milli Teknoloji Hamlesi başlığı altında, 
misyonunu tamamlayıcı olarak Türkiye Cumhuriyeti’ni teknoloji 
ve savunma sanayi alanlarında daha bağımsız ve güçlü temeller 
ile Denizli’den yetişen gençlerin önderliğinde güçlü yarınları 
hedeflemektedir. Bu kapsamda kendi tasarladıkları fibergalass 
ve karbonfiber gövdeli roketler ile tamamı yerli bileşenlerden ve 
kompanentlerden oluşan gömülü yazım sistemleri (PCB), uydu 
modülü üretimi yapabilen Türkiye’deki ender takımlar arasında 
yer almakta olup 2024- TEKNOFEST roket yarışmasında 
ROKETSAN tarafından ATMACA-0013 isimli roketleri ön tasarımı 
onay almış olan takım, roketin üretimi masraflarının 1/4 ünü 
tamamlayamadığı için 2024-TEKNOFEST roket yarışmasının 
kritik tasarım aşamasında (final aşamasında) ROKETSAN’dan 
uçuşa elverişlilik onayını alamamıştır. Beyond X takımı deneyimli 
kadrosu ve alacağı desteklerle bu sene yine 2025-TEKNOFEST 
roket yarışmasında şehrimizi temsil edecek olmanın heyecanını 
yaşıyor.
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BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Yönetim Kurulu, Babadağ 
Kaymakamımız Fahrünnisa Şükran İlter Hanım’ı makamında ziyaret etti. Ziyarete katılan 
yönetim kurulu üyeleri Sibel Tahtalı, Merve Turan, Murat Çoban, Serdar Sezen ve Ali 
Yapıcıoğlu BASİAD’ın mevcut faaliyetleri ve gelecek plan ve projeleri hakkında bilgilendirme 
yaptı. Göreve yeni başlayan Kaymakamımıza görevinde başarılar diledik.

BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Yönetim Kurulu, Babadağ Belediye 
Başkanımız Murat Kumral’ı makamında ziyaret etti. Ziyarete katılan yönetim kurulu üyeleri 
Sibel Tahtalı, Merve Turan, Murat Çoban, Serdar Sezen, Seyhan Gümüştaş ve Ali Yapıcıoğlu 
Babadağ Belediyesi ile gerçekleştirmeyi planladığı etkinlikler ve gelecek projelerle ilgili 
görüş alışverişinde bulundu. Babafest, Zirve Yürüyüşü, Motofest etkinlikleri için büyük bir 
heyecanla çalışmalara başlandı.  
Önceki dönemlerde BASİAD Başkanlığı yapmış olan İsmail Yılmaz ve BASİAD Yurdu yenileme 
çalışmalarında iş ortağımız olan Müteahhit Halis Gezen ’de toplantıda görüşlerini ve yapılan 
çalışmalarını paylaşma imkânı buldu.

Babadağ Kaymakamı’mıza 
Hayırlı Olsun Ziyareti

Babadağ Belediyesi ile 
BASİAD İş Birliği 
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Babadağ Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü Başkanı, aynı zamanda 
Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Spor Uzmanı Nazire Yılmaz, kızlarımızın Avrupa 
Şampiyonu olma yolculuğunda şahsi çabaları ile değere yaratan Bocce Milli 
Takım Antrenörü Bülent Sevinç, Babadağ Spor Kulübü Futbol Antrenörü ve 
aynı zamanda Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Futbol Antrenörü Hüsamettin 
Kesikbaş, BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Yönetim 
Kurulunu dernek ofisinde ziyaret etti.
İspanya’ nın Palma de Mallorca kentinde 6-09 Ekim 2022 tarihlerinde 
düzenlenen Avrupa Ümitler ve Gençler (Kadın-Erkek) Bocce Petank 
Şampiyonasında 20 ülke takımı yarıştı. Rabia Nur Uzunay, Büşranur Uzun, 
Demet Şahin ve Merve Karakaya’dan oluşan milli takım grup maçlarının 
ardından son sekize kalma başarısı gösterdi. Yarı finalde şampiyonanın 
favorisi Fransa ile karşılaşan Milliler, 8-2 geriden gelip karşılaşmayı 13-11 
kazanarak finale çıktı. Favori Fransa’yı devre dışı bırakan genç millilerin rakibi 
finalde İngiltere oldu.
Şampiyonluk maçında İngiltere ile karşısında müthiş bir özgüven ve hırsla 
sahaya çıkan genç milli takım, bu maçı da 13-8 kazanarak altın madalyanın 
sahibi oldu. Kazanılan Avrupa Şampiyonluğu, ülke tarihinde kadınlarda ilk 
defa Bocce Petank branşında uluslararası bir başarı olarak tarihe geçti.
Bocce Milli Takımının Denizlili kaptanı Merve Karakaya, beş yıl önce 
tanıştığı Bocce branşıyla uluslararası başarıda pay sahibi oldu. Pamukkale 
Belediye Spor Kulübü sporcusu olan 16 yaşındaki Merve, Babadağ’ın Molla 
Ahmetler Mahallesinden çıkıp Ay yıldızlı formayı giyerek ve üstüne Avrupa 
Şampiyonluğu unvanı ile örnek bir başarıya imza attı.
Başkan Değirmenci ve yönetim kurulu üyelerine sporcularının başarılarını ve 
bu başarıyı sürdürmek için gerekli olan öncelikli ihtiyaçlarını anlatan Bülent 
Sevinç ile verimli bir görüşme gerçekleştirdik. BASİAD olarak Babadağ’ımıza 
ve ülkemize gurur yaşatan bu gençlerin çalışmalarına destek olma sözü 
verdik.

BASİAD Yönetim Kurulu olarak 
Almes Mermer Madencilik 
Firmasını ziyaret ettik. Önceki 
dönem yönetim kurulu üyesi olan 
Tolga Amiroğlu’nu ziyaretimizde 
Seyhan Gümüştaş, Engin 
Çoban ve Engin Bilgiç de hazır 
bulundular. 
Babadağ Spor Kulübü ve 
Bocce Spor Takımı’nın imkân 
ve ihtiyaçları üzerine fikir 
alışverişinde bulunduğumuz bu 
ziyaretten Amiroğlu’nun değerli 
desteklerini alarak ayrıldık. 

Molla Ahmet’ten Mallorca’ya Hikayesinin Arkasındaki İsim

Amiroğlu’ndan Destek Sözü

İspanya’nın Palma de Mallorca kentinde 
6-09 Ekim 2022 tarihlerinde düzenlenen 
Avrupa Ümitler ve Gençler Bocce Petank 
Şampiyonasında kazanılan Avrupa 
Şampiyonluğu, ülke tarihinde kadınlarda ilk 
defa Bocce Petank branşında uluslararası bir 
başarı olarak tarihe geçti.
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BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Doğan 
Değirmenci, Metamorphosis Projesi-Denizli 
Bilgilendirme Toplantısı’na katıldı.
Türkiye’de Hazır Giyim Sektöründe Dijital 
Dönüşüm Projesi’nin bilgilendirme toplantısı, 
Denizli İhracatçılar Birliği’nin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
İki oturumdan oluşan toplantının ilk bölümü; 
“Küresel Rekabet için Stratejik Dijital Dönüşüm 
ve Moda Odağında Metamorphosis Projesi” 
başlığında, ikinci oturum ise “Sektörde Dijital 
Dönüşüm” başlığında gerçekleşti.
İlginin yoğun olduğu bilgilendirme toplantısı 
interaktif bir şekilde bilgi alışverişleriyle 
tamamlandı.

BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı, Doğan Değirmenci, Pamukkale Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinde Sektör-Öğrenci Buluşmaları kapsamında konuşmacı 
olarak yer aldı.
Uluslararası ve Ulusal Sivil Toplum Kuruluşları ile ilgili öğrencilerin merak ettiği her 
hususun konuşulabildiği etkinlikte, sivil toplum kuruluşu faaliyetleri, gönüllü çalışma 
olanakları ve sürekli çalışma imkanları için gereken şartlar, nitelik ve kişisel özellikler 
konusunda açıklamalarda bulundu. Tüm yönleriyle sivil toplum kuruluşlarının ele 
alındığı seminerde öğrenciler ile interaktif bir söyleşi gerçekleştirildi.

Metamorphosis Projesi
Denizli Bilgilendirme Toplantısı

Sektör-Öğrenci Buluşmaları

alkanlarmutfakmob�lya
alkanlarmutfak@hotma�l.com
552 202 50 20 - 533 420 46 88
Mustafa ALKAN   Süleyman ALKAN

Mob�lya İç Mekan
M�mar� Tasarım

1990 Yılında g�rm�ş olduğumuz
mob�lya dekorasyon sektöründe
s�z değerl� müşter�ler�m�ze
öncülük etmektey�z.

www.alkanlarmutfakmob�lya.com
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On Birinci Komando Tugay Komutanı 
Albay Ertan DABİ’ ye Ziyaret

BASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Değirmenci ve Yönetim Kurulu üyeleri Esra Kasapoğlu Ünlü ve Seyhan Gümüştaş 11’İnci Komando 
Tugay Komutanı Albay Ertan DABİ’ yi ziyaret etti. Babadağ’da yapılması planlanan etkinliklerde destek talep edilen Albay Ertan Dabi 
ile karşılıklı görüş alışverişinde bulunan yönetim kurulumuz bu ziyaretten memnun ayrıldı.

YÜKÜNÜZ BİZE 
EMANET

Mehmet Akif Ersoy Mah. 51/2 Sk. DD Ofis İş Merkezi B Blok Kat: 3 D: 60 Merkezefendi / DENİZLİ

info@abralojistik.com abralojistik.com +90 258 225 58 50

ABRA Lojistik olarak tüm yüklerinizi, denizyolu, karayolu, 
havayolu ve intermodal servislerimiz ile tam zamanında, 
güvenilir ve en ekonomik şekilde hedefine ulaştırıyoruz.
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ABRA Lojistik olarak tüm yüklerinizi, denizyolu, karayolu, 
havayolu ve intermodal servislerimiz ile tam zamanında, 
güvenilir ve en ekonomik şekilde hedefine ulaştırıyoruz.
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HOMETEX, Sektörün Ulusal ve Uluslararası 
Oyuncularını İstanbul’da Buluşturdu

Ev tekstili sektöründe dünyanın lider tekstil firmalarını ağırlayan, 
Avrupa, ABD, Orta Doğu ve Afrika’nın en büyük tekstil buluşması 
HOMETEX, İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlendi. Ev tekstilinde 
dünyanın en prestijli fuarlarından biri olan HOMETEX, sektörün 
ulusal ve uluslararası oyuncularını İstanbul’da buluşturdu. 
21-25 Mayıs 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde 
düzenlenen Hometex 2024 Fuarı’nda Denizli’den 103 firma 
katılımcı olarak yer alıyor. Katılımcılardan 34 firmanın Babadağlı 
olması da bizim için bir gurur kaynağıdır diyen BASİAD başkanı 
Doğan Değirmenci, Yönetim Kurulu ile Hometex Fuarı’na katılım 
sağlayan üyelerini tek tek ziyaret etti.

Tekstil-konfeksiyon Denizli’de istihdama sağladığı katkıyla, 
ilimizin toplam ihracatından aldığı yüzde 30’un üzerinde payla 
ve gelişmiş alt yapısıyla her daim lokomotif sektör olarak hem 
ilimizin hem de ülkemizin ekonomisine katkı sunmaya devam 
ediyor.
Fuar katılımcısı firmalar, sürdürülebilir üretim anlayışıyla 
gerçekleştirdikleri ev tekstili ürünlerini ve kaliteyle yarattıkları 
farkı çeşitli ülkelerden gelen alıcıların beğenisine sunmaya 
çalışıyorlar. 
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MODALİTA TEKSTİL

GÖKHAN TEKSTİL

KAYNAK TEKSTİL

NAKOSAN TEKSTİL

ÖZGÜR TEKSTİL

SÜMAŞ TEKSTİL

GÜRSAN TEKSTİL

MENEKŞE TEKSTİL

NEW HOME TEKSTİL

PANAYIR TEKSTİL
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YAMAN TEKSTİL

ŞAHESER TEKSTİL

ZEKA TEKSTİL

TURKAR TEKSTİL

ABC TEKSTİL

CASALİNA TEKSTİL

DENİB

ARAN TEKSTİL

DANTELA TEKSTİL

DOST TEKSTİL
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TEDx NEDİR? TEDx DENİZLİ
TED konuşmaları orijinal olarak TED in baş harflerini 
de oluşturan Technology Entertainment and Design 
kelimelerinin içerdiği anlam ve içerik değerlerini 
dinleyicilerle buluşturmayı hedefleyen ve dünyada 
büyük etki gerçekleştirmiş bir sunumdur. Bu 
bağlamda TED, genellikle “TED konuşmaları” 
olarak adlandırılan kısa, güçlü konuşmalar 
biçiminde fikirleri yaymaya kendini adamış, kâr 
amacı gütmeyen bir kuruluştur.

İlki 2020 yılında TEDx CAMLIK BLV. İle başlayan 
etkinliğimiz 4 yıldır kent ismini de markalaştırarak 
TEDx DENİZLİ adı altında gerçekleştirilmektedir. 
Bizlere yolculukları ile ilham olan 7 kıymetli 
konuşmacımız ve 7 ilham veren hikâye ile 1 
Haziran tarihinde Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezinde TEDx Denizli 2024 etkinliğini 
büyük bir katılımla gerçekleştirdik.

DenizliDenizliDenizliDenizliDenizliDenizli
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Denizli

DOĞAN DEĞİRMENCİ
BASİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Bu yıl DÖNÜŞÜM teması ile birbirinden değerli konuşmacıları 
davet ettiğimiz Tedx Denizli sahnesinde, açılış konuşmasını 
yapan BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci izleyicileri 
selamlayarak sözlerine başladı ve şöyle devam etti; 
“Dördüncüsünü düzenlediğimiz TEDX DENİZLİ Etkinliğimize 
hepiniz hoş geldiniz. Bu etkinliğin gerçekleşmesinde bizleri 
destekleyen tüm sponsorlarımıza teşekkür ediyorum. Bu 
yoğun zamanlarında bizleri kırmayıp davetimizi kabul edip 
geldikleri için de tüm konuşmacılarımıza ayrı ayrı şükranlarımı 
iletiyorum.

Bu etkinlik için gecesine gündüzünü katan etkinlik komitemize 
ve burada bulunan tüm gönüllü dostlarımıza teşekkür 
ediyor ve Babadağ’dan gelen öğrencilerimizi de bizleri yalnız 
bırakmadıkları için selamlıyorum. 
Bugünkü etkinlik için ana temamız DÖNÜŞÜM.
Bununla ilgili çok güzel konuşmalar dinleyeceğiz. Bu konuda 
ben de bir temennide bulunmak istiyorum; bu dünyanın 
daha güzel olması ve yaşanabilmesi için, kötü kalplilerin 
iyiliğe, vicdansızların, zalimlerin ise merhamete dönüşmesini 
diliyorum.
Bu vesileyle Gazze’de yaşanan soykırımı lanetliyor en kısa 
zamanda bu vahşetin bitmesini diliyorum. 
Bugünkü etkinlik için dönüşüm muhteşem olacak diyorum.”

“Dünyanın Daha Güzel 
Olması ve Yaşanabilmesi 

İçin Kötü Kalplilerin İyiliğe, 
Vicdansızların ise Merhamete 

Dönüşmesini Diliyorum.”
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Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun

Denizli

NEVŞAH FİDAN KARAMEHMET 
Girişimci, yatırımcı, konuşmacı, yazar

Davranışsal Sağlık ve Nefes Bilimleri alanında 20 yılı aşkın 
deneyime sahip olan Nevşah Fidan Karamehmet, işlevsiz nefes 
alma ve düşünme alışkanlıklarını dönüştürme konusunda 
dünya çapında bir otorite olarak kabul edilmektedir. Davranışsal 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Başkan Yardımcısı, Nefes Koçluğu 
Federasyonu Kurucu Başkanı, dünya çapında 40.000’den fazla 
kişiyi eğiten bir kişisel ustalık okulu olan Nevşah Enstitüsü’nün 
kurucu CEO’su, 2000’den fazla nefes koçu yetiştiren ve bir 
milyondan fazla kişi tarafından kullanılan nefes uygulaması 
Breath Hub’ın kurucu CEO’sudur. Aynı zamanda Nefes Bilimleri 
Fakültesi üyesidir.

“Yaşamımız 
çabalayarak değil 

merkezlenerek 
ilerlediğimizde 

dönüşür.”

HSBC, ING Bank, Pfizer ve Vodafone gibi müşterilerin yanı 
sıra tanınmış ünlüler ve profesyonel sporcularla da çalışarak 
dünyanın dört bir yanını dolaşan Nevşah, BBC (İngiltere), CNBC 
(ABD), CNN (ABD) ve FOX TV (ABD) gibi çok sayıda radyo ve TV 
kanalına röportaj vermiş ve ayrıca TIME Magazine, Forbes, 
Telegraph ve Thrive Magazine gibi yayınlarda yer almıştır.
Nevşah’ın misyonu, atölye çalışmaları, seminerler, çevrimiçi 
kurslar ve kişisel koçluk yoluyla insanların ustaca yaşamalarını 
sağlamak için basit ürünler ve kurslar oluşturmak ve deneyimini 
geniş kitlelere ulaştırmaktır. 
Tedx sunumunun konusu “Yaşamımız çabalayarak değil 
merkezlenerek ilerlediğimizde dönüşür” olan sayın Nevşah 
Fidan Karamehmet’in konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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TUĞRUL AĞIRBAŞ
Eski genel müdür, yeni girişimci, Genwise kurucu ortak

30 yılı aşkın süre ile Türkiye, Rusya ve CIS ülkelerinde FMCG 
alanında değişik görevler alan Tuğrul Ağırbaş, son 20 yıldır 
Efes’in global marka olma, satın alma ve birleşme projeleri 
ve yeni pazarlara giriş işlerini yürüten ekipte, büyüme odaklı 
projelere liderlik yapmıştır.
Pertevniyal Lisesi ve İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
mezunu olan Tuğrul Ağırbaş öğrenim hayatı boyunca 
Kapalıçarşı’da değişik alanlarda çalışarak, ticareti ve tüketici 
davranışlarını öğrenme şansına sahip oldu.
İş hayatına 1990 yılına Anadolu Efes’te Pazarlama Uzmanı 
olarak başlayan Ağırbaş, sırasıyla Proje Geliştirme, Satış ve 
Pazarlama’da görev aldıktan sonra değişik ülkelerde 16 yıl 
boyunca Genel Müdürlük görevlerini sürdürdü. İnovasyon ve yeni 
ürünlerin hem hızını artırma hem de etkisini büyütme amaçlı, 
inovasyon ve kurum içi girişimcilik çalışmalarını yapılandırarak 
ve ekosistemdeki çok sayıda girişimle iş birliği kurarak, Efes’in 

Start-Up dostu şirket olması yönünde çalışmalara öncülük 
etmiştir.
Halen çalışmalarını yurtiçi ve yurtdışı şirket ve girişimlere 
danışmanlık ve üst düzey yöneticilere koçluk yaparak 
sürdürmekte olan Ağırbaş, Türkiye’de kurumsal şirketlerin, 
girişimci kurumlara dönüşmesi vizyonu ile 2018’de kurulan 
‘Girişimci Kurumlar Platformu’nun danışma kurulu üyesi ve 
başkanıdır.
2022 sonunda, ortağı Zeynep Kurmuş ile birlikte, 40+ yaş ve 
kurumsal deneyimi olanlar için birikmiş deneyim ve tecrübelerin 
yeni işlere ve girişimlere dönüşmesini sağlayan, üretim ve 
paketleme kampı Genwise girişimini hayata geçirmiştir.
Köylerde, çocuktan başlayarak tüm topluma yayılacak yenilikçi 
bir eğitim anlayışını hayata geçirmek için 2016’da kurulan 
Köy Okulları Değişim Ağı- KODA’nın yönetim kurulunda görev 
almaktadır.
Tedx sunumunun konusu “Köprüden Önce Son Çıkış” olan 
değerli Tuğrul Ağırbaş’ın konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

“Köprüden Önce 
Son Çıkış”

Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun

67 |



Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun

Denizli

ARET VARTANYAN 
Yaşam atölyesi eğitim akademisi kurucusu, yazar

Kitapları ve kurucusu olduğu Yaşam Atölyesi Kişisel Dönüşüm 
Akademisi ile yurt içi ve yurt dışında milyonlarca kişiye ulaşan, 
kurumsal buluşmalarda on binlerce çalışanla fark yaratan Aret 
Vartanyan, Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde lisans ve 
yüksek lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra burslu olarak 
Oxford Üniversitesi’nde Teoloji ve Teozofi alanlarında eğitim 
aldı. Aynı dönemde The Royal London School of Marketing’te 
Pazarlama İletişimi programında yer aldı.
Genç yaşta başladığı kurumsal kariyerinde Güzel Sanatlar / 
Bates, Pronto, Grup 7 gibi Türki- ye’nin önde gelen iletişim 
ajanslarında çalıştıktan sonra 2007’de Vodafone’de Marka 
Müdürü ve 2009’da Doğan Online’da Pazarlama Müdürü̈ olarak 
görev aldı. İlk kitabı 2008 yılında yayımlandı ve aynı yıl bugün 
300 binden fazla katılımcıya ulaşan Yaşam Atölyesi’ni kurarak 
Türkiye’yi Kişisel Dönüşüm kavramıyla buluşturdu. 2011 yılında 
kurumsal iş hayatından ayrılarak Yaşam Atölyesi’yle birlikte 
Türkiye’de Bireysel Kişisel Dönüşüm çalışmalarına Kurumsal 
Dönüşüm başlığını ekledi.

“Bir Kişisel 
Dönüşüm 
Hikayesi” 

2019 yılında dokuzuncu kitabı yayımlanan Vartanyan kitaplarıyla 
2 milyondan fazla okura ulaşırken, “Buyrun Konuşalım” ve “Sen 
ve Ben” formatları ile 500’den fazla canlı yayın gerçekleştiren 
Aret Vartanyan, Turkmax, Life Time Amerika, Artı 1 TV, Alem 
FM’in ’nin ardından 2019 sonbaharında yeni TV ve Radyo 
formatlarını hayata geçiriyor.
Sektörlerinin öncüsü global-lokal çok sayıda kurum-marka ile 
kurumsal eğitim çalışmalarını sürdüren Aret Vartanyan, 2018 
yılında Yaşam Atölyesi’nin kardeş şirketi BeOne’ı kurararak Yaşam 
Atölyesi çatısı altında sürdürdüğü Kurumsal Eğitim, Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk, Kurumiçi İletişim, Sponsorluk İletişimi 
ve Pazarlama İletişimi (kadın, genç, çocuk segmentlerinde) 
başlıklarını aynı çatı altında topladı. Gerek bireysel gerekse 
kurumsal alanda sadece özgün çalışmaların beklenen sonuçları 
yaratabildiğinin altını çizen Vartanyan, her birey ve kurum için 
özelleştirilmiş, ‘terzi usulü’ çalışmaları ekipleriyle birlikte hayata 
geçirmeye devam ediyor.
Tedx sunumunun konusu “Bir Kişisel Dönüşüm Hikayesi” olan 
sevgili Aret Vartanyan’ın konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz. 
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HULUSİ DERİCİ
M.A.R.K.A.Kurucusu, reklam ajansı başkanı

Hulusi Derici, 1980 İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi 
Uygulamalı Endüstri Sanatları Grafik Bölümü mezunudur. 
1980 yılında başlayan reklamcılık serüveni, Esin Ajans (Grafik 
Tasarımcı), Günaydın Gazetesi (Sayfa Tasarımcısı), İlancılık 
(Sanat Yönetmeni), Radar Reklam (Yaratıcı Yönetmen), RPM-
Radar/CDP EUROPE (Yaratıcı Yönetmen) ve Yorum’da (Yaratıcı 
Yönetmen) sürdürdükten sonra 1992’de TerraNova’nın Kurucu 
Ortağı, Yönetim Kurulu Üyesi ve Yaratıcı Grup Başkanı olarak 
görev aldı.
Ocak 1997’de M.A.R.K.A.’yı kurdu. Halen M.A.R.K.A.’da CEO ve 
Yaratıcı Grup Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Türkiye reklam 
tarihinde köşe taşları sayılan birçok reklam kampanyasına 
Yaratıcı Yönetmen, Sanat Yönetmeni ve Reklam Yazarı olarak 
imza attı.
• 2000-2001 The NewYorkFestivals 1 ödül
• 1999-2000 The NewYorkFestivals 2 ödül
• 1998 Golden Awards of Montreux 1 ödül

• 1994-2000 EPICA’larında toplam 7 ödül
• 1989-2001 Kristal Elma’larında toplam 81 ödül
• 1990 Meksika Afiş Bienali 1 ödül
• 1988 TÜRSAB, Tarihi Örenyerleri Çevre Tasarımı Yarışması 
ikincilik ödülü
• 1986 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Mimar Sinan 400. Ölüm 
Yılı Afiş
Yarışmasında mansiyon
• 1985 Belçika Karikatür Bienalinde 1 ödül
• 1985-1989 Grafiker Meslek Kuruluşu yarışmalarında toplam 
6 ödül olmak üzere yurt içi ve yurt dışında toplam 118 
ödülü bulunan Derici 2001’den bu yana hiçbir yarışmaya 
katılmamaktadır.
Creasta Awards, Kristal Elma, GMK ve London International 
Awards yarışma jürilerinde de jüri üyeliği yapan Derici, 
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinde konuk eğitmen ve 
konuşmacı olarak da görev almaya devam ediyor.
Tedx sunumunun konusu “Fabrikadan Markaya” olan 
sayın Hulusi Derici’nin konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

“Fabrikadan 
Markaya”

Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun
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Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun

Denizli

MUSTAFA SEVEN 
Dijital Medya Yöneticisi, Mimari Aydınlatma 
Tasarımcısı, FLUTV, DDADS, Seven Lights

1973 yılı İstanbul doğumlu Mustafa Seven, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümü mezunudur. Işığa 
olan yoğun ilgisi daha okul yıllarındayken sektörde çalışmaya 
yöneltti. 11 yıllık sektör tecrübesinin ardından 2005 yılında 
marka bağımsız ilk aydınlatma tasarım ofisi olan Seven Lights’ı 
kurdu.
2012 -2017 yılları arasında Bilgi Üniversitesi çatısı altındaki Bilgi 
Eğitim’de Mimari Aydınlatma Tasarımı eğitimleri veren Mustafa 
Seven, 2017 sonrası dönemde İstanbul Aydınlatma Masterplan 
Çalışmalarını gerçekleştirdi ve uygulama danışma kurulunda 
görev aldı. Yurt içinde ve yurt dışında alanında önemli tasarım 
projelerine imza attı. Türkiye’nin birçok üniversitesinde mimari 
aydınlatma tasarımı bilincini yaymak adına seminerler verdi.

“Dönüşüm” 

2019 yılında İlker Canikligil’in davetiyle FluTV bünyesine katıldı. 
Kanalda dahil olduğu programların yanı sıra, yapımcılık, idari 
işler ve sponsorluk işlerini yürüten kanal ortağıdır. FluTV’de 
moderayonunu yaptığı ya da kamera önünde olduğu programlar 
arasında; “Habersizler”, “Cinseller”, “Zamazingo”, “Öpüşenler”, 
“Türkiye 100 kişi olsaydı”, “Olmaz Öyle Gastronomi” , “OÖS 
Ekonomi”, “OÖS Moda” sayılabilir.
FluTV son 5 yıldır Türkiye YouTube’un kültür-sanat, eğlence, 
eğitim alanlarında 20 düzenli serisiyle, etki alanı en geniş 
YouTube kanalı olmasının yanı sıra oluşturduğu kendine özgü 
dilinin başarısıyla Türkiye’de değişen medya tercihlerinin en 
somut örneklerinden biri olmuştur. Mustafa Seven, 2024 başı 
itibarıyla Türkiye’nin büyük YouTube kanalları bünyesinde 
bulunduran DDADS Medya Evi’nin Kurucu Ortağı görevini 
sürdürmektedir. Tedx sunumunun konusu dönüşüm olan 
sayın Mustafa Seven’in konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.

| 70



Denizli

MURAT ŞEKER
SugarWorkz kurucusu, film yapımcısı ve yönetmen

25 Haziran 1973 yılında İstanbul’da doğdu. 1991 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde lisans eğitimine başladı. 3 
yıl burada eğitim gördükten sonra Mimar Sinan Üniversitesi 
Sinema ve Televizyon Bölümü’ne geçti.
1992’den itibaren belgesel ve dizi filmlerde prodüksiyon 
sorumlusu olarak çalışmaya başladı. Çalıştığı yönetmenler 
arasında Osman Seden, Yusuf Kurçenli ve Hüseyin Karakaş̧ 
vardır. Magma, Milk gibi kulüplerin işletmeciliğinin ardından, 
Beyoğlu’nda Limonlu Bahçe’yi ve Monoyu yarattı.
1996’da ilk kısa filmi -1’i çekti. Bu tarihten sonra Türk rock ve 
pop müzikleri için video klip çalışmaları yaptı. Milliyet, Radikal 

ve Hürriyet Daily News gazeteleri ile Max ve Roll dergilerinde 
elektronik ve alternatif müzik üzerine eleştiriler yapmaya 
başladı.
2004 yılında SugarWorkz film şirketini kurdu. 2006 yılında ilk 
uzun metraj filmi 2 Süper Film Birden’i çekti. “Aşk Tutulması” 
ve “Aşk Geliyorum Demez” filmlerinden sonra seriye dönüşen 
“Çakallarla Dans”, “Deliormanlı” ve “Görevimiz Tatil” gibi pek 
çok filme imza attı. Son filmi Aşk Mevsimi şubat ayında vizyona 
girmiş olan Murat Şeker, kurduğu şirketin çatısı altında filmler 
üretmeye devam ediyor.
Tedx sunumunun konusu “Sinemada Dönüşüm Başlı başına Bir 
Varoluş Meselesidir” olan sevgili Murat Şeker’in konuşmasına 
kare kodu okutarak ulaşabilirsiniz. 

“Sinemada 
Dönüşüm 

Başlı başına 
Bir Varoluş 

Meselesidir”
Videoyu izlemek 

için karekodu 
okutun
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Videoyu izlemek 
için karekodu 

okutun

Denizli

EBRU CÜNDÜBEYOĞLU 
Oyuncu ve Yazar

Ebru Cündübeyoğlu, 10 Eylül 1974’te Heilbronn, Almanya’da 
doğdu. İlkokula İstanbul’da Cengiz Topel İlkokulu’nda başladı. 
Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu ve İstanbul Sabiha Hanım 
İlkokulu’nda eğitimine devam etti. Ardından Adapazarı 
Atatürk Merkez Ortaokulu ve Atatürk Lisesi’nde okudu. Bursa 
Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun oldu. 1993 
yılında Türkiye 4. Güzeli seçildi. Ardından Uludağ Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Bölümü’nü bitirdi. TRT’de “Bir Başka Gece” 
programında sunuculuğa başladı.

“Beyin ağlarını 
örüyor” 

1993 yılında başladığı sunuculuğa 1997 yılına kadar çeşitli 
kanallarda devam etti. 1997 yılında sinemaya adım atan 
Cündübeyoğlu, “Deli Yürek” dizisindeki “Avukat Ayşegül” rolü ile 
geniş bir seyirci kitlesine ulaştı. Televizyon dizileriyle başlayan 
oyunculuk serüveni, 1999’da tanıştığı tiyatro sahnesinin de 
eklenmesiyle halen devam ediyor.
TRT ve özel televizyon kanallarında dizi filmlerde ve sinema 
filmlerinde rol aldı. 2005 yılında “Aşılı Kolum” adlı ilk şiir kitabını, 
2019’da da “Ferda” adlı ilk romanını yayımladı. Cündübeyoğlu, 
sanat kariyerine başarıyla devam etmektedir.
Tedx sunumunun konusu “Beyin ağlarını örüyor” olan sevgili 
Ebru Cündübeyoğlu’ nun konuşmasına kare kodu okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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TEDx Denizli etkinliğimize katkı sağlayan  gönüllülerimize teşekkür ederiz.
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TEDx Denizli 
etkinliğimize katkı sağlayan

değerli sponsorlarımıza teşekkür ederiz.
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İhracatın Finansmanı Buluşması

DENİB ve İhracatı Geliştirme A.Ş (İGE) koordinasyonunda, Denizli 
İhracatçılar Birliği’nin ev sahipliğinde ve Türk Eximbank’ın 
desteğiyle Akbank, Garanti BBVA, İş Bankası, Odeabank ve 
Yapı Kredi sponsorluğunda gerçekleşen İhracatın Finansmanı 
Buluşmaları etkinliği, 200’ün üzerinde ihracatçının katılımıyla 
Denizli’de beşinci etkinliğini gerçekleştirildi.
Etkinlikte bankaların üst düzey temsilcileri Bankacılık ve 
Finans Panelinde ihracatçılara sundukları finansman çözümleri 
hakkında bilgi verirken, Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) 

İhracat ve bankacılık dünyasının önemli aktörleri Denizli’de bir araya geldi
temsilcileri Erdal Çoban, Orhan Özgür ve BASİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı M. Uğur Çoban’ın katılımıyla gerçekleşen 
panelde, katılımcılar finansmana yönelik ihtiyaçlarını dile 
getirdiler. T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya ihracat desteklerini aktarırken, İGE Genel Müdürü 
Fatih Tuğrul Topaç ve Eximbank Ege Bölge Müdürü Gülom 
Timurhan’ın ihracatçılara sunulan kefalet ve finansman 
desteklerini tanıttıkları sunumlarının ardından etkinlik sona 
erdi.
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BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) İZNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR.
THIS FAIR HAS BEEN ARRANGED ACCORDING TO THE LAW OF 5174 BY TOBB(TURKISH UNION OF STOCK EXCHANGES AND CHAMBERS)

WEB: www.izgifuarcilik.com.tr
E-MAİL: info@izgifuarcilik.com.tr

TELEFON: 0212 515 05 21
GSM: 0544 928 72 59
          0544 767 53 85

EGE TMF
5. EGE TEKSTİL, HAZIRGİYİM MAKİNELERİ,  TEKSTİL KİMYASALLARI VE 

TEKSTİL BASKI TEKNOLOJİLERİ FUARI

Denizli Tekstil 
Makineleri Fuarı

16 - 19 Nisan 2025



BASİAD ve Detgis İş birliği ile 
Fashion Home İzmir Ev Tekstili Fuarı

Detgis ve BASİAD Fashion Home İzmir Ev Tekstili Fuarı’nda iş 
birliği yapacak. 
Ev tekstil ihracatının %65’ini tek başına karşılayan Denizli’nin 
önemli sivil toplum kuruluşlarından DETGİS- Denizli Tekstil 
Giyim Sanayicileri Derneği ve BASİAD- Babadağlı Sanayici İş 
İnsanları Derneği, İzgi Fuarcılık ev sahipliğinde düzenlenen 
yemekte bir araya geldi. Yemeğe BASİAD Yönetim kurulu üyeleri 

Esra Kasapoğlu Ünlü, Engin Bilgiç, Uğur Çoban, Serdar Sezen 
ile Detgis Yönetim kurulu üyeleri Aslı Kasapoğlu, Melih Kansız, 
Atilla Özdemir ve İzgi Fuarcılık adına da Murat Çoban katıldı. 
9-11 Ekim 2024 tarihinde İzmir’de düzenlenecek FASHION 
HOME- İzmir Ev Tekstili Fuarı’nda iş birliği kurma kararı alan 
BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci ile Detgis Başkanı Mukaddes 
Başkaya arasında protokol imzalandı.
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Babadağ’da meydana gelen yangında 3 ev kül oldu geniş 
orman alanları yok oldu

Şiddetli rüzgâr nedeniyle yangın kısa sürede etkisini artırarak 
Kelleci ve Molla Ahmet mahallelerine de sıçradı. Yerleşim 
yerlerini tehdit eden yangın nedeniyle yaklaşık bin kişinin 
yaşadığı Molla Ahmet Mahallesi tedbir amaçlı tahliye edildi. 
Alevler hızla yayılarak çok sayıda hayvanın telef olmasına, 
birçok evin yanmasına ve geniş orman alanlarının yok olmasına 
neden oldu.

Denizli’nin Babadağ ilçesi Yeniköy Mahallesi’nde 14 Haziran Cuma günü yıldırım düşmesi sonucu çok 
sayıda noktada orman yangını çıktı. Yangın ihbarı üzerine çok sayıda orman ve itfaiye ekibi bölgeye sevk 
edildi.

Gece saatlerinde sivil toplum kuruluşları, vatandaşlarda 
yangına müdahale edebilmek için orman görevlileri ile yangınla 
mücadele çalışmalarını sürdürdü. 89 arazöz, 15 iş makinesi ve 
347 personel yangın bölgesinde görev aldı. Şiddetli rüzgarların 
etkisiyle yangın geniş bir alana yayıldı. Yangını kontrol altına 
alma çalışmaları 3 gün sürdü.
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Babadağ’ın Doğal Güzelliği Yardan Çayı, Sel Felaketini Yaşadı

Yağışın en fazla etkili olduğu merkez olan Babadağ ilçesinde, 
şiddetli yağış kent merkezinden geçen Yardan Çayının taşmasına 
neden oldu. Çaydan taşan sel suları nedeniyle bir kafeteryayı su 
bastı. İşletme sel sularının yüksek kesimlerden getirdiği kaya 
ve dal parçalarının yanı sıra çamurla doldu. İçecek dolaplarını 
deviren sel suları, içerideki malzemeleri de sürükleyip götürdü. 

13 Temmuz Cuma günü akşam saatlerinde etkili olan şiddetli yağış, il merkezinin yanı sıra Güney ve 
Babadağ ilçelerinde yaşamı olumsuz yönde etkiledi.

Sel baskınına anında müdahale eden Babadağ Belediyesi 
ekipleri, oluşabilecek daha büyük bir kaybın önüne geçmek 
için önlemler aldı. Belediye ekipleri iş makinesi ve arazözlerle 
kapanan yolu tekrar ulaşıma açtı.
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Gökbel Zirve Yürüyüşü ve Çadır Kampı

Denizli’de, Babadağlı Sanayici ve İş insanları Derneği BASİAD 
önderliğinde Honaz Dağı’ndan sonra Ege Bölgesi’nin en 
yüksek dağı olan 2.308 metre yüksekliğindeki Babadağ’a 
gerçekleştirilen zirve yürüyüşü artık geleneksel bir etkinlik 
haline geldi.  

Bu yıl, BASİAD geleneksel Gökbel Zirve Yürüyüşü ve Çadır Kampı, BASİAD üyeleri, Babadağ halkı ve 
onlarca doğa tutkununun katılımıyla 17-18 Ağustos tarihlerinde gerçekleşti.

Pamukkale Arama Kurtarma Doğa Sporları (PAKDOS) kulübünün 
rehberlik ettiği, Dağ Arama Kurtarma (DAK) ekibinin de destek 
verdiği Babadağ Gökbel Zirve Yürüyüşü, 17 Ağustos Cumartesi 
günü başladı. 
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Etkinlik, kurulduğu günden bugüne iş birliği içinde olduğu ve 
her biri kendi kulvarında öncü olan dünya markaları ile her 
sektörden müşterinin değişken ihtiyaçlarına cevap vermekte 
olan Çatalbaş Elektrik Enerji’nin sponsorluğunda tamamen 
ücretsiz olarak gerçekleştirildi. 
Birinci etabı Karaçöplen Yaylası’nda başlayan yürüyüş, patika 
yollardan, dik taşlık kayalık yokuşlardan tırmanışın ardından 
Gökbel Yaylası’nda tamamlandı. Katılımcılar, 1.800 metre 
yükseklikte kurulan Kızılay çadırları ve kendi çadırlarında geceyi 
geçirdi. Tırmanışın ikinci etabında, 2.308 metre yüksekliğindeki 
Babadağ Zirvesi’ne çıkıldı. 
Babadağ Belediye binası önünde misafirlerin çadır ve eşyalarının 
araca yüklenmesinin ardından başlayan zirve yürüyüşünde 
katılımcılar, öğleden sonra Gökbel Zirvesine ulaştı. Burada 
yorgunluklarını atan katılımcılar araçları ile yaylaya gelmeyi 
tercih eden misafirlerimiz tarafından karşılandılar. 
Katılımcılar, kurdukları çadırlarda uyku tulumu, battaniye 
gibi malzeme ve ekipmanların yanı sıra yaz gecesi olmasına 

rağmen kalın elbiselerle geceyi geçirirken, Akşam yemeğinin 
ardından kamp ateşinde canlı müzik eşliğinde eğlendi. Gece 
yarısından sonra zirveye tırmanacak misafirlerin yürüyüş 
ekipmanı kontrolü bizzat Pakdos tarafından yapılarak tırmanış 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Geceyi tırmanışta değil yaylada 
çadırda geçirmeyi tercih eden misafirlerimiz, pazar sabahı 
yaptıkları kahvaltı sonrasında güneşin doğuşunu zirveden 
izleyen misafirlerimizin dönüşüne tanık oldu. Profesyonellere 
taş çıkartan etkinlik, katılımcılar tarafından büyük beğeni 
aldı. BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci, çok güzel bir etkinlik 
gerçekleştirdiklerini, farklı bir deneyim olduğunu belirterek, 
PAKDOS ve DAK ekibine teşekkür etti. Değirmenci, aralarında 
olan ve kendilerini yalnız bırakmayan Denizli Milletvekili Şeref 
Arpacı ‘ya da teşekkürlerini iletti. 
CHP Milletvekili ve önceki dönem BASİAD başkanı Şeref Arpacı 
“doğanın eşsiz güzelliğiyle yenilendik, enerji topladık” diyerek 
başkan Değirmenci ve tüm üyelere Gökbel ’in tanıtımı için 
gerçekleştirdikleri bu güzel etkinlik için teşekkür etti.
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NEWERA

Denizli’nin Zirvesinde
Prestijli Bir Yaşam!
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MOTOFEST Babadağ’da Motosiklet Tutkunlarına 
Unutulmaz Anlar Yaşattı

Motosiklet tutkunlarını 3 gün boyunca 
çeşitli etkinliklerde buluşturan Denizli 
Motofest, Babadağ Belediyesinin ev 
sahipliğinde, Turkuaz Motorlu araçlar 
Yönetim Kurulu üyesi Fatma Zeybekci 
organizasyonu ile 30-31 Ağustos ve 1 
Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirildi. 
Babadağ ilçesinde düzenlenen Denizli 
Motofest, sürpriz konukları, Dj performansı, 
konserler, eğlenceli yarışmaları, hediyeleri 
ve akrobasi gösterileriyle motosiklet 
tutkunlarına unutulmaz bir 3 gün yaşattı. 
Etkinliklerde profesyonel motosiklet 
yarışçısı Asrın Rodi Park, Necati ve Soykalar 
Grubu, Grup Kasaman ile Dj Güray 
Yalçınkaya, Türkiye’nin birçok bölgesinden 
gelen motosiklet tutkunları ve Denizli halkı 
ile bir araya geldi.
Festival için Türkiye’nin farklı birçok 

Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen Denizli Motofest, yapılan şehir turu ve Grup Kasamam 
konseriyle başladı. İlk günden itibaren motosiklet tutkunlarına unutulmaz anlar yaşattı.

bölgesinden gelen motosiklet 
tutkunları, Babadağ’ın 
doğal güzelliklerini görme 
imkânı buldukları ilçe 
turunda keyifli anlar yaşadı. 
Babadağ Belediye Başkanı 
Murat Kumral, ilçe turunun 
ardından festival alanında 
toplanan katılımcıları 
Babadağ Kaymakamı 
Fahrünnisa Şükran İlter, Ak 
parti milletvekilleri Şahin 
Tin ve Nilgün Ök, Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Başkan Vekili Necip 
Filiz, Ak parti Babadağ İlçe 
Başkanı Fatih Karakurt ve 
belediye meclis üyeleriyle 
birlikte ziyaret etti. 
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Festival alanında ikinci gün gerçekleşen Necati ve Soykalar konseri renkli görüntülere sahne oldu. 
Denizli Motofest’ i Babadağ’da düzenlemiş olmaktan dolayı büyük mutluluk yaşadıklarını ifade eden Babadağ Belediye Başkanı 
Murat Kumral, Babadağ’da kendisinin düzenlediği ilk etkinlik olduğu için çok heyecanlı olduğunu, bu etkinliğin esasında Denizli 
Motofest’ in hazırladığı bir organizasyon olduğunu Babadağ İlçemizin tanıtımına da büyük faydası olacağını da sözlerine ilave etti. 
Festivale Denizli’den, ilçelerden ve çevre şehirlerden de katılım oldukça yüksek oldu.
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Babadağ 25. Geleneksel Keşkek Festivali’nde Buluştuk
BASİAD Yönetim Kurulu, 25. Geleneksel Keşkek Festivali ve Toplu 
Sünnet Merasimine katılım gösterdi.
Babadağ Belediyesinin organizasyonunda hayırseverlerimizin 
ve Keşkek Heyeti’nin değerli katkılarıyla gerçekleşen ve Denizli 
İl protokolünün birlik ve beraberlik ruhuna, geleneklerin 
yaşatılmasının önemine vurgu yaparak bir araya geldiği 
hayır etkinliğinde, BASİAD Başkanı Doğan Değirmenci emeği 
geçenlere ve hayırseverlere teşekkür etti.
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En Baba Festival BABAFEST

4-5-6 Ekim 2024 tarihlerinde Babadağ’ımızın hem tanıtımına 
hem de ekonomisine katkı sunan “Turizm yolunda Babadağ 
Projesi’nin festivali olan Babafest, katılımcılara unutulmaz anlar 
yaşattı.

Festivalin ilk gününde sergi açan yerel esnafla birlikte çevre il ve 
ilçelerden gelenler havanın güzelliğinin de etkisi ile gösterilen 
yoğun ilgiden memnun kaldı. 
Sabah erken saatlerden gece geç saatlere kadar süren etkinlik, 
konser ve alışveriş imkânı ile ziyaretçiler de haft a sonunu 
Babadağ’ın muhteşem havası ve festivalin coşkusu ile geçirme 
imkânı buldular.   

BASİAD’ın katkılarıyla Babadağ Belediyesi tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen 6. Babafest bu yıl da 
yepyeni isimler ve etkinliklerle dolu geçti. Festivalin son gününde 5. Off -Road Gösterisi ile adrenalin zirveye çıktı.

Her Babafest’te olduğu gibi bu yılda da katılım sağlayan 
kardeş derneklerimizden Türkiye Alzheimer Derneği Denizli 
Şubesi Başkanı Hülya Eryılmaz ve yönetim kurulu üyeleri de 
stantlarının başında hazır bulundular. Tezgâhta yer alan T.A.D 
Denizli üyelerinin el emeği ile yapılan harika ürünleri inceleyen 
BASİAD başkanı doğan değirmenci dernek yöneticileri ile poz 
vermeyi de ihmal etmedi.
Yetim ve Acizleri Koruma Derneği adına yönetim kurulu üyesi 
Çağıl Değirmenci tarafından açılan stantta sergilenen ürünlere 
bir hayli ilgi gösteren Ak parti Milletvekili Şahin Tin ile poz veren 
Başkan Değirmenci derneğin yaptığı çalışmalardan da övgüyle 
bahsetti.  
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Önceki yıllara nazaran daha geniş alana kurulmuş olan Babafest 
alışveriş stantları yerel esnaf, çevre ilçe ve illerden katılımcılar ve 
yemek stantları olarak üçe ayrılmış şekildeydi. 
Geleneksel el sanatlarımızı keşfetmek için Minyatür Dokuma 
Tezgâhları Sergisi’ni ziyaret eden katılımcılar, festival boyunca 
da açık olan yöresel ürünlerin satıldığı stantlarda yerel 
lezzetlerin tadına bakarak alışveriş yapma imkânı buldu. 
Alışveriş stantları arasında gezinirken yolu Necip Ağa konağına 
düşen ziyaretçilerimizi Çeyiz Sandığından Sokağa projesine ev 
sahipliği yapan sokakta bir sürpriz karşıladı; fotoğraf sergisi… 
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Bu Yıl Festivale Ayrı Bir Hava Katan Minyatür 
El Sanatları Sergisi Büyük İlgi Uyandırdı

Babafest ilk gününü muhteşem bir konser ile 
sonlandırdı

İstanbul’da doğup büyüyen, Babadağlı dokumacı bir aileden 
gelen ve otomotiv sektöründeki iş hayatını noktaladıktan sonra 
kendine ilginç bir hobi seçen 75 yaşındaki Abdullah Yurtsever, 
hiç dokuma deneyimi ya da mühendislik bilgisi olmamasına 
rağmen büyük dokuma tezgahlarının minyatürlerini yapmaya 
başladı. Abdullah Yurtsever yaptığı konuşmada, emekli 
olduktan sonra dokuma tezgahlarına merakının daha da 
arttığını anlatarak, küçükken ailesinde gördüğü dokuma 
tezgahlarının minyatürlerini yapmaya başladığını, tekstilin 
başkenti Babadağ’da sergisini açmaktan duyduğunu mutluluğu 
belirtti.

Festivalimizin birinci günü akşamında TRT İzmir Radyosu Türk 
Halk Müziği sanatçısı olan Tuğba Ger’in sazı ve sesiyle sahne 
aldığı gecede en akılda kalan anlar Tuğba Ger’in sahneye davet 

Yıllar geçtikçe bu hobisinde ustalaşan Yurtsever, araştırmaları 
neticesinde geleneksel 2 ya da 4 çerçeveli ahşap Anadolu 
tezgâhları, geleneksel mekikli Bursa kara tezgahının benzeri 
olan 2-4 çerçeveli tezgahlar, 6 çerçeveli armürlü ve 6 çerçeveli 
jakarlı olmak üzere dört ana modelde tezgâh üretti.
Yurtsever, yıllar süren emeğin ardından dünyada tek olan 30 
parçalık minyatür dokuma tezgâhı koleksiyonunu oluşturdu.
Analog modellerin yanı sıra motorlu olarak da örnekleri bulunan 
benzersiz koleksiyondaki dokuma tezgâhları, ahşap veya pirinç 
malzeme ile el yapımı olarak üretilmesi bakımından büyük ilgi 
görüyor.

ettiği Belediye başkanı Murat Kumral’ın kendisine uzatılan 
mikrofonu alarak izleyicilere “Osmanım” Türküsünü söylemesi 
ve oldukça beğenilen performansı oldu. 
Sahne performansı ve birbirinden güzel şarkılarıyla, ünlü pop 
müzik sanatçısı Zeynep Casalini sahneye çıkarak izleyicilerine 
keyifli anlar yaşattı. 
Gecenin sonunda mikrofonu eline tekrar alan Başkan Kumral, 
Chp Denizli Milletvekili Şeref Arpacı ’ya, ilçe Kaymakamı 
Fahrünnisa Şükran İlter’e, önceki dönem Milletvekili Mehmet 
Yüksel’e, BASİAD başkanı Doğan Değirmenci’ye, Ak Parti İlçe 
Başkanı Fatih Karakurt’a, Chp İlçe Başkanı Mehmet Altınöz’e, 
muhtarlara, Meclis Üyelerine ve festival coşkusunun her anına 
eşlik eden hemşerilerine teşekkür konuşması yaparak günü 
sonlandırdı.
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Kitap Söyleşisi; Anlar, Anılar ve Alıntıları
Babafest ‘in ikinci gününde festival coşkusu tüm hızıyla 
sürerken güneş bu güz ayında sıcacık yüzünü göstermekten 
çekinmiyordu. Güzel havanın etkisiyle de artan kalabalık ve ilk 
günü haft a içi olmasına rağmen gösterilen yoğun ilgi nedeni 
ile festivalin ikinci gününde Babadağ merkeze araçla girişe 
izin verilmedi. Araçlarını ilçe girişinde oluşturulan park alanına 
bırakan ziyaretçiler Babadağ Belediyesi tarafından sunulan 
minibüs hizmeti ile festival alanına ulaşım sağladılar. 
Başkanımız Doğan Değirmenci’nin moderatörlüğünde, iş 
adamı ve BASİAD eski Başkanı İsmail Yılmaz ile yeni çıkan kitabı 
hakkında söyleşi ve imza gününde pırıl pırıl güneşin altında 
edebiyat meraklıları ile buluştuk. Tarihi Babadağ Atatürk 
İlkokulu bahçesinde anılarla dolu merdivenlerde gerçekleşen 
söyleşide Yılmaz’ın “Anlar, Anılar ve Alıntıları” adlı kitabını 
yazarın dilinden dinleme fırsatı bulduk. Kendi okulunun 
ortamında yine o günleri kitaptan alıntılarla bizlere aktaran 
Yılmaz’ı tebrik etmek için sıraya girenler kendisi ile poz vermeyi 
de ihmal etmedi.
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Adnan Menderes’in oğlu Yüksel MENDERES seçim mutluluğunu Kıranbağ’da yaşadı. (1950 - 1957)
Fotoğraftakiler; Yüksel MENDERES, Mesut AKBAŞ

Fotoğraf Sergisi ile Babadağ Hikayesi
Bir gün Menderes Mutçalı kendisinde toplanan binlerce 
fotoğraflık arşivinden bahsederken o sırada Babafest için 
yapılacak etkinlikleri planlayan ekipte yer alan Babadağ 
Belediyesi’nden Betül Dikici Gezgin’in bundan haberi olur. 
Menderes Mutçalı’dan bu fotoğrafların bir kısmını alan Betül 
Hanım bir nostalji sergisi açma fikrini Belediye Başkanı Murat 
Bey’e iletir. Murat Bey’in de onayını alarak bu konuda kendisine 
yardımcı olacağını düşündüğü BASİAD yönetim kurulu üyesi 
Sibel Tahtalı ile iletişime geçer. İkili birlikte seçtikleri fotoğrafların 
hikayelerini Türkay Arkadaş’ın hatırladıklarından, Rıza Sezen’in 
katkılarından, sevgili Nurten Panayır Dikici, Türkan ve Nilüfer 
Bayrak’tan öğrenmeye başlar. Değerli Büroteks çalışanlarının 
yardımları ile kısa sürede hazırlanan bu sergi Babafest’in 
ziyaretçilerinin belki de en duygusal ve en samimi anlarına 
tanıklık eder.

Adnan Menderes’in oğlu Yüksel MENDERES seçim mutluluğunu 
Kıranbağ’da yaşadı. (1950- 1957) Fotoğraftakiler;Mesut AKBAŞ

İsmet İnönü Babadağ Ziyaretinde 1941-1966 
(Cengiz Baskın “Eğşi Cengiz’’ – Cemal Yeniçiçek)

Mehmet Sınmaz (Ateş Hoca) 1872-1936 
Mehmet Sınmaz’ın “Koca Kadı / Koca Ataş’’ adı ile anılan babası, ilim 
öğrenmek için Babadağ’dan Sarayköy’e oradan da medrese eğitimi için 
İstanbul’a gider, eğitimini tamamlayınca Babadağ Naipliğine atanır. 
Oğlu Mehmet Sınmaz da yaşı geldiğinde babasının aracılığıyla İstanbul’a 
medrese eğitimine gönderilir. Oğul Sınmaz’ın Çembertaş Medresesi’nde 
eğitim gördüğüne dair yazılı belgesi günümüze kadar ulaşmıştır. 15 yıl 
medrese eğitimi aldıktan sonra Balıkesir İvrindi, Ödemiş Birgi gibi yerlerde 
kadılık görevinde bulunur. Kadılık görevini yaparken Ayşe Sıddıke Hanım 
ile evlenir. İlerleyen dönemde yetişkin olan kızları Hediye ve Habibe’nin 
gurbette evlenmemesi için kadılıktan istifa ederek memleketi Babadağ’a 
geri döner. Babadağ’da camilerde hocalık yapmaya başlar. Burada 
Babası gibi “Ateş Hoca” lakabı ile anılır. Babadağ’da çalıştığı dönemler 
İstiklal Savaşı zamanlarıdır ve sık sık Babadağ’dan İzmir’e Kuvayi Milliye 
Teşkilatı çalışmalarına katılmaya gider. 1936 yılında sağlık sorunlarının 
tedavisi için İzmir’de yaşayan kayınbiraderi Faik Tokatlı’nın yanına gider, 
burada vefat eder ve İzmir Kokluca Mezarlığı’na defnedilir.
Babadağ’a “Kadıköy’’ isminin Mehmet Sınmaz’a atıfta bulunarak 
“Kadının Köyü” denmesiyle verildiği rivayet edilmiştir. 
Çocukları;
Hediye Gülerçin, Habibe Babayiğit, İhsan Sınmaz, Muzaffer Koçyiğit, 
Saadet Kalaycı, Mefaret Zorbozan 

Babadağ Halk Bankası Açılışı (Mesut Oral – Mehmet Kirazoğlu – 
Mehmet Köseoğlu –Şükrü – Mehmet Atar – İbrahim Katrancı) 

Babadağ Ticaret Odası ; İbrahim Katrancı, Necmettin Saygı,Hacı Mehmet 
Zorlu, Mehmet Ali Değirmenci, Ali Çivi, Necip Atar, Yüksel Baş, Orhan 
Yarmacı, Halil İbrahim Demirezen, Kazım Akbaş, Fahri Gökşin, Şükrü Ak
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Dokuma Kooperatifi İdare Heyeti (1942) 
Fuat Hazimoğlu-Hamdi Arman (Belediye Reisi)-Mustafa Şensoy –Osman 
Koçyiğit, Özlü Albayrak (Nahiye Müdürü)-Kâmil Panayır

Oturanlar Osman Güneren- Osman Güleç – Fahri Şenol – Zafer Kadal –
Sait Topoğlu – Hikmet Babadağ –Nevzat Şensöz – Mustafa Kurban –Ümit 
Kasaplar 
2.sıra; Lütfiye Demirel –Şükran Başterzi – Emine Keskin – Şükran 
Karasakal – Güllü Aylakçı –Sultan Özbakır –Tülin Güme – Hafize Başer – 
Fatma Dirlik – Osman Zeybek –İlhami Bingül –Reşat Yağcı 
3.Sıra; Mustafa Dermenci –Sait Karayol-Hasan Köylü- Mustafa Keskin- 
Hüseyin Tunçyürek –Öğretmen Turan Yurdasiper- Üstün Erol –Rıza Sezen 
Ortaokul Müdürü Satı Demirel – Ramiz Durmaz- Mesut Semerci- Ersin Bas 
– Mehmet Tosun – Ali Osman Akdemir – Cahit Özenir 
4.Sıra; Selahattin Arıkan – İsmail Şinasi Ercan – Hasbi Büyüktuna- Sever 
Şimşek – Sait Bütün – Erdoğan Tezel – Yüksel Özel – Bayram Kuru – Tahsin 
Dedemoğlu

Ramazan Bayramı Öncesi Hazırlıklar; Kurabiyeci Emin Eşi Ayşe İşyar –
Perihan Dermenci  -Tuncay Dermenci  - Ayşe Özenir(Ocak Ayşe )

Sait ve Ali Topoğlu’nun sünnet merasimi (Salih Topoğlu)

Pekmez Yapımı  - İstanbullu Mehmet Ali Birinciler

Keşkek Yapımında Kullanılan Dövme Buğdayın Hazırlanması 
Recep Topkara-Mustafa Kurbanoğlu –Zeki Özenir
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Pijamalı Çocuklar; Ali Özdemir, Rıza Çınar, Cumhur Başkan, İsmail Akbaş, 
Osman Kabaiş, İsmail Özenir, Hasan Tuncer, Yaşar Özdemir, Muharrem 
Mızrak, Yusuf Özdemir, Sadık Başlan, Selahattin Devecioğlu, Sait Mızrak, 
Mehmet Başlan, Behçet Cindemir, Salih Başlan, Ergün Tuncer, Nevzat Sarı

Remzi Terzioğlu’nun Dükkanı; Yüksel Çam –Mustafa Oduncu –Tekin Doğan 
Terzioğlu – Kamil Özşenel

Terzi Şeref Karasakal, Mehmet Afyon Ashap Şevket 

Mehmet Cengiz Yılmaz’ın Bakkal Dükkanı Önünde Meşhur Ahıllı Kavunu 
Satışı Muhtar Ahmet Zorlu, Gazeteci Şenol Alkan, Ahıllılı Bıtırak Osman 
Uysal, Hacı Tülü, Mehmet Cengiz Yılmaz Torna tezgâhı başında- Yaşar Karaçam –Mehmet Selek

Bir İnşaatta 
Nevzat Aytar – Türker Mutçalı –Nafiz Mutçalı – Yaşar İşlek – Mehmet Aytar 
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Bobinlerin El Çözgüsüne Alınması 

İplik Çilelerini Boyanmaya Taşınması ve Boyanması

Mehmet Cengiz Yılmaz

Islak Çilelerin Mengeneden Sıkılması 

Hasan Ercan Kalbisağ (İstanbullu Ercan)

Yerli Malı Dükkânı; Eşref Özcan –
Nazım Deveci-Tuncay Tarakçı

Top Kumaşların Taşınması; 
Kamuran Gören, Mehmet Gören

İplik Balyaları 

İpliklerin Bobine Aktarılması; Nermin Çınar, Ülkü Gürcan
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Her Pazar Okul Yolunda (Osman Yenigör- Ali Çakır- Ahmet Özenir- Cahit 
Özenir- Ahmet Alikar- Mesut Kirazoğlu-Ünver Eker (Milli Eğitim Müdürlüğü 
Üstü 1966))

Piyasa – 1940’lı yıllarda piyasa şu anki mezarlık yolundan başlar Çarşı 
Meydanı’na uzanırmış.1950’li yıllardan sonra okul caddesinde yapılmaya 
başlanmış. Kızlar yolun bir tarafından erkekler yolun diğer tarafından 
geçermiş.Öğretmenlerin Gezintisi 1959’lu Yıllar (Soldan İkinci Nermin Öğretmen –

Serpil Öğretmen) 

Bir Gurbetçinin Uğurlanması; Hacı Arif Uğurlu, Selahattin Uğurlu, Zeki 
Bakkalın Babası 

Atilla Özdemir, Hikmet Özdemir, Tuncay Özdemir, Zeki Kelleci 

Okul Yolunda Piyasa Gezintisi (Mehmet Karakurt – Muharrem Uyan- 
İsmail Tünaydın- Reşat Kahraman)

Menderes Mutçalı Damat Gezmesi
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Festivali ziyareti sırasında fotoğraf sergisi ile babasına, annesine, 
ailesine ait hiç görmediği fotoğraf kareleri ile karşılaşanlardan, mazide 
kalmış arkadaşlıklarını, hiç unutulmamış anılarını kendi gençliklerini 
görüp şaşıranlara, gülümseyenlerden ağlayanlara, hüzünlenen ve de 
mutlu olanlara kadar herkesin duygularını paylaştığı 2024 Babafest Anı 
Deft eri’nde kaleme alınanlardan bazılarını aşağıdaki satırlarda sizlerle 
paylaşıyoruz.  
1965 doğumluyum Babadağ ‘da doğdum anlatılanlarla büyüdüm 
resimlerle o günleri yaşıyorum adeta. Bu serginin yapımı ve yönetilmesine 
çok katkıda bulunan Betül kardeşimize sonsuz teşekkürlerimi sunarım 
ayrıca daha ilerideki yıllarda daha da genişletilerek devamını görmek 
istiyorum nasip olursa.
Mustafa Kutlu
Babafestte olmaktan çok mutlu olduk özellikle fotoğraf sergisi bizi çok 
mutlu etti çok özenilmiş çok kaliteli, emeği geçenleri tebrik ediyorum.
Nursel Kolçak, Vesile - Salih Topoğlu
Bu seneki Babafest daha kapsamlı düşünülmüş güzel hazırlanılmış. 
Gezdiğimiz fotoğraf sergisi ile hatıralarımız canlandı geçmişi bir kez 
daha yaşadık.
Dr. Mustafa Nal 
1974 senesine götürdünüz çok teşekkür. Piyasa gezdiğimiz günleri 
hatırladım, eşimle piyasada tanıştık, her pazarı iple çekerdik, birbirimizi 
görmemiz piyasada mümkündü. 
Fatma Tuz Işık 
Hakikaten şaşırdım kaldım. Çok anlamlı bir şey olmuş, eskilerimi andım, 
hiç böyle bir şey beklemiyordum, çok memnun oldum, bunu yapanlara 
çok teşekkür ederim eskileri yâd etmek çok güzel.
Nuray Özkul 
Maziyi yeniden yaşadık hazırlayanların eline sağlık canım kardeşimin 
fotoğrafını gördüm teşekkürler .
Bahar Güleç Zeybek 
Dedemin sekiz yaşındaki halini gördüm beni çok mutlu etti .
Muharrem Mızrak’ın torunu Dilara 
Geçmişine sahip çıkan geleceğe yön verir. Ne güzel Babadağlılar sahip 
çıkmış .
Kadir Uysal 

Sergi ziyaretinde Almanya’ya ilk gidenlerden annem ve Uğurlu ailesinin 
resimlerini gördüm. Bir sene önce kaybettiğim annem anneannem 
teyzem dayım ve komşularımız… Çok duygulu anlar yaşadım.
Huriye Çetindağ 
Hiç görmediğim dedemi burada sergide görmek beni inanılmaz 
duygulandırdı. 
Banu Güngör 
Babadağlı olmayıp da uzun bir süre bu ilçede kaldım. Birçok memleket 
gezdim birçok festivale katıldım, bu kadar farklı, kendi halkını bu kadar 
etkileyen, bu kadar duygulandıran bir sergiyi ilk kez gördüm ve tanık 
oldum. Serginin organizasyonu bu kadar geçmişe götüren fotoğrafları 
gün yüzüne çıkartanların ellerine sağlık.
Ayşe Hüseyin Özdemir
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Babafest Geceleri Bir Başka Güzel
Ilık havanın etkisiyle mi yoksa gece ışıl ışıl aydınlatılan 
sokaklardaki stantların ahengiyle mi bilinmez festivalin ikinci 
günü akşamı bir başka güzel, bir başka kalabalıktı. 
Konseri bekleyen ziyaretçiler kendilerini alışverişe ve sohbete 
kaptırınca sahneye ilk çıkan Grup Dar Sokaklar’ın sesinin 
yankılanması ile konser alanına koşuşturmaya başladılar. Güzel 
bir performans sergileyen gruptan sonra sahne o muhteşem 
sesi ile Uğur Işılak’a kaldı. Gencinden yaşlısına kadar her yaştan 
seyircinin ayakta şarkılarına eşlik ettiği sanatçı Babadağ’a 
muhteşem bir konser gecesi yaşattı. Konser sonrası sohbet etme 
fırsatı yakaladığımız ünlü şarkıcının bir motor tutkunu olduğunu 
öğrenen Başkan Değirmenci, kendisine Babadağ’ın muhteşem 
motor güzergahından bahsederek düzenlenen Motofest ile 
tanıtımını yapmaya çalıştığımız etkinliklerimizi anlattı. En kısa 
zamanda motoru ile bir gezi planlayacağını söyleyen Işılak ile 
sohbetin ardından Babafest ’in ikinci gecesi de sonra erdi.
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Bambaşka Bir Tutku Off-Road
Babafest ‘in son gününde geleneksel hale gelen ve bu sene 5. Si 
düzenlenen Off Road Yarışmasının startı verildi. Keyifle izlenen 
gösteride dereceye giren sürücülerimize kupaları ve madalyaları 
günün sonunda takdim edildi. 

Festivalin organizasyonunu gerçekleştiren Babadağ Belediye 
Başkanı Murat Kumral’a İlçe Kaymakamı Fahrünnisa Şükran 
İlter, Ak parti Milletvekili Şahin Tin, CHP Milletvekili Şeref Arpacı, 
MHP Denizli il başkanı Mehmet Ali Yılmaz, İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı Raşit Özkan, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 
Kasapoğlu, Ak parti önceki dönem Milletvekili Mehmet Yüksel, 
AK Parti Babadağ İlçe Başkanı Fatih Karakurt ve BASİAD Yönetim 
Kurulu üyeleri festival boyunca destek oldular.
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Fashion 
Home İzmir 

1. Ev Tekstili 
Fuarı 

BASİAD 
ve DETGİS 

İşbirliği ile  
Kapılarını 

Ziyaretçilere 
Açtı

9-11 Ekim tarihlerinde İzmir’de gerçekleşen fuarın açılışını, Chp Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, Denizli 
Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan ve fuarın hayata geçirilmesinde iş birliği yaptığımı paydaşımız DETGİS Yönetim kurulu Başkanı 
Mukaddes Başkaya ile gerçekleştirdik.
Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral ve Denib başkanı Hüseyin Memişoğlu’nun da olduğu fuarda DSO, DENİB ve BASİAD olarak 
da stant açarak katılımcı ve ziyaretçilerimize destek verdik.
Değerli protokol üyeleri ile fuar alanını gezip, Denizli’den katılan 44 firmayı ve Derneğimizin üyesi olan katılımcı firmalarımızı ziyaret 
ettik.

FU
AR
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Geleneksel BASİAD Gezisi
BASİAD’ın her yıl üyeleri, aileleri ve misafirleriyle gerçekleştirdiği 
geleneksel gezi etkinliği kapsamında, bu yıl Antalya Kemer’de 
bir araya geldik. Bu yıl 8.sini gerçekleştirdiğimiz geleneksel 
gezimizde eğitim semineri, tavla turnuvaları, karaoke eğlencesi 
ve çeşitli aktiviteler ile yararlanmak isteyen misafirlerimize 
diledikleri eğlence ve keyif dolu bir gezi hatırası bırakmayı 
amaçladık.   
Çok kıymetli paylaşımları ve verdiği bilgilerle Oğuz Benlioğlu, 
misafirlerimize ‘Konuş, Etkile, İkna Et’ başlıklı 2 gün süren 
seminerini gerçekleştirdi. BASİAD gezileri kadar gelenekselleşen 
bu seminerlere her yıl büyük bir titizlikle hangi ismin katılacağına 
karar veren BASİAD Etkinlik Komisyonu bu yıl da en doğru kararı 

vermiş görünüyordu. Katılımcılarımızın ilgisi ile oldukça verimli 
geçen eğitimde bize yol gösteren ve eşlik eden eğitmenimiz 
Sayın Oğuz Benlioğlu’na seminer sonrası ilgi yoğundu. Peki, 
bizlere bu 2 günde hem seminer süresince hem de eğlence 
anlarımızda eşlik eden Oğuz Benlioğlu kimdir? 
Oğuz Benlioğlu, üniversite eğitimini Almanya’da Worms 
Üniversitesinde tamamlamıştır. İş yaşamı boyunca farklı 
kurumlarda, yönetim, insan kaynakları ve pazarlama 
birimlerinde görev yapmıştır. Liderlerin Retoriği, sözlü ve 
sözsüz iletişimin iş hayatında ve siyasette kullanımı, insan 
psikolojisinin beden ve yüz davranışlarına yansıması alanlarında 
uzmanlaşmıştır.
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Oğuz Benlioğlu, Türkiye’de ve 
Almanca konuşulan ülkelerde 
Retorik: Etkili Konuşmanın 
Kadim Sırları, Mikro İfadeler, 
İkna ve Müzakere Sanatı, 
Profesyonel Yönetim 
Becerileri başlıklarında özel 
sektör ve kamu kurumlarına 
eğitim ve mentorluk 
hizmetleri vermektedir.
Benlioğlu, Mikro İfadeler 
– Mimiklerimiz Yalan 
Söylemez ve Yalan Radarı 
kitaplarının da yazarıdır. 
Halen birçok siyasi lider ve 
uluslararası şirketlerin üst 
düzey yöneticilerine Retorik 
Mentorluğu yapmaktadır.
Alman konuşmacı ajansları 
tarafından Retorik alanında 
Avrupa’nın en iyi üç 
eğitmeninden biri olarak 
değerlendirilmiştir
Tüm misafirlerimiz oldukça 
keyifli vakit geçirdikleri tavla 
turnuvası ve çeşitli grup 
faaliyetleriyle mutlu anılar 
biriktirdiler.
Pazar sabahı keyifle 
yapılan kahvaltının 
ardından Antalya’ya veda 
ettik. Misafirlerimizin her 
gezimizde olduğu gibi bir 
sonraki gezimizi sabırsızlıkla 
beklediklerini söylemesi, 
birlikte oluşturduğumuz güzel 
hatıralarımız ve üyelerimizin 
aidiyet hissetmeleri bizleri 
çok memnun etti.
Bir sonraki gezimizi henüz 
Denizli yolundayken 
planlamaya başladık bile...
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Misafirlerimiz oldukça rekabetçi hamleleri ile izleyenlerini tavla yarışmasının heyecanına ortak ettiler. Sonuçta dostluk kazandı. 
Güzel havanın tadını birlikte yenen yemekler ve sohbetlerle çıkaran misafirlerimiz, yemek sonrası otelin karaoke pistindeki eğlence 
ile bu kısa tatilin en keyifli anlarını yaşadılar.
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Gayrimenkul Geliştirme Konferansı

BASİAD olarak, 2 Aralık’ta Denizli Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde Ekonomist Mert Yılmaz ve Ekonomist Mine Uzun’un 
konuşmacı olarak yer aldığı bir etkinlik gerçekleştirdi. Bu 
etkinlikte, gayrimenkul üzerine yatırım fırsatları ve ekonomik 
gelişmeler üzerine değerlendirmeler yapıldı.
Gayrimenkule yatırım yapmanın, uzun vadeli finansal istikrar ve 
büyüme arayan birçok kişi için kazançlı bir seçenek olduğunu 
belirterek söze başlayan, gayrimenkul yatırımı söz konusu 
olduğunda öne çıkan bir destinasyon olan Kuzey Kıbrıs 
hakkında bilgilendirme yapan konuşmacılarımız Kuzey Kıbrıs’ın 
neden seçilmesi gerektiği hakkında kapsamalı bir sunum 
gerçekleştirdiler. 
Kuzey Kıbrıs; elverişli yatırım ortamı, büyüleyici manzaraları 
ve yüksek getiri potansiyeli ile emlak yatırımcıları için cazip bir 
fırsat sunmaktadır diye ifade edilen konuşmada; büyüyen turizm 
sektörü, uygun emlak fiyatları, vergi avantajları, istikrarlı siyasi 
ortam, yüksek kiralama getirisi ve sermaye takdiri potansiyeli 
ile Kuzey Kıbrıs’ta gayrimenkule yatırım yapmakla sermayenin 
zaman içinde değer kazanma potansiyeli sunduğunun da altı 
çizildi.

BASİAD, CNS Investment ve Döveç Construction sponsorluğunda Gayrimenkul Geliştirme Konferansı’na imza attı. 
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Güncel KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı

Üyelerimizin yeşil dönüşüme hazır işletmeler haline 
gelebilmesine katkı sağlamak amacıyla, “KOSGEB Destekleri 
Bilgilendirme Toplantısı” adı altında KOSGEB iş birliği ile bir 
etkinliğe daha imza attık.

Bilgilendirme toplantısında güncel KOSGEB destekleri ve Yeşil 
Mutabakat kapsamında işletmelerimizi bekleyen değişimler, 
yeşil dönüşümün verimliliğe ve rekabete etkisini artırmak 
amacıyla iki başlıkta çıkılan KOSGEB Yeşil Sanayi Destek 
Programı çağrıları üzerine bilgiler paylaşıldı.

BASİAD, KOSGEB iş birliği ile “Güncel KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirdi.
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2025 Ekonomi Beklentileri Paneli

Babadağlı Sanayici ve İş insanları Derneğimizin Denizli Genç 
İş İnsanları Derneği ile ortak düzenlediği Ekonomi Paneli, 11 
Aralık’ta Merkezefendi Kültür Merkezi’nde büyük bir katılımla 
gerçekleşti. 
Panelin açılışında bir konuşma yapan BASİAD Başkanı Doğan 
Değirmenci, BASİAD’ın gelenekselleşen ekonomi etkinliğinin 
hem etki alanına genişletmek hem de iş birliklerini geliştirmek 
adına bu yıl Degiad ile ortak düzenlendiğini belirtti. 
Son çeyrekte sanayideki %3 üzerindeki küçülme, üretimdeki 
durumun vahametini gösteriyor, çarklar duruyor diyen 
Değirmenci, sanayicinin yatırımdan uzaklaştığını düşen 
enflasyonla birlikte eridiğini söyleyerek otoritelerden para 
reformunu talep ettiğini sözlerine ekledi. Kamuda tasarruf, kayıt 
dışı ile etkin bir mücadele, ihtisas üretim alanları yaratılması, 
küresel tedarik zincirinde dijital ve yeşil dönüşüm, sektörel 
teşvik konularına da dikkat çeken Değirmenci, girişimcilik 
ruhumuzun en önemli silahımız olduğuna da vurgu yaptı. 
Başkan Doğan Değirmenci; “BASİAD ve Degiad gibi sivil 
toplum kuruluşları, iş dünyasının ve yatırımcıların Deniz 
Feneri olmak durumundadır. Fener’in ışığı ise akıl bilim ve 
nitelikli ekonomistlerin yol haritası olacaktır” diyerek sözlerini 
tamamladı. 
Küresel ve ulusal ekonomik gelişmelerin masaya yatırıldığı, 
2025’e dair kritik öngörülerin paylaşıldığı bu etkinlikte, iş 
dünyası için stratejik bir yol haritası da ortaya konuldu.
Yatırım Finansman Direktörü Dr. Barış Esen Moderatörlüğünde 
olan panelimizde Stratejist Işık Ökte ve Sagam Strateji 
Danışmanlık Kurucusu ve Osmanlı Yatırım Yönetim Kurulu 
Danışmanı Murat Sağman konuşmacı olarak yer aldı. 
2025 Ekonomi Beklentileri Panelinde konuşmacılar; küresel 
ekonomideki fırsatlar ve risklere değinirlerken 2025’e 
yönelik ekonomik beklentilerini izleyiciler ile paylaştı. 

BASİAD ve DEGİAD İş Birliğiyle 2025 EKONOMİ BEKLENTİLERİ panelinde Denizli iş dünyası, 
ekonomiye yön veren uzmanlarla buluştu.

Konuşmacılarımızın Denizli iş dünyasına özel stratejik bakış 
açıları ile yaptıkları değerlendirmeler izleyiciler tarafından 
ilgiyle takip edildi. 
REC Enerji Ana sponsorluğunda gerçekleşen etkinliğimize katkı 
sağlayan Başbuğ Kuyumculuk, Ege yapı ve Egekent Hastanesi 
ile TED Denizli Koleji temsilcileri, plaketlerini BASİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Doğan Değirmenci ve Degiad Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Sözkesen’in elinden aldı.
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BASİAD Üyesi Olmanın Ayrıcalığını Yaşayın
BASİAD olarak üyelerimize özel çalışmalar yürütmeye devam ediyoruz. 

Denizli’de faaliyet gösteren bazı firmalarla yaptığımız anlaşmalar sonucu sadece üyelerimizin yararlanabileceği indirim imkanları 
sunuyoruz. Belirtilen indirimlerden yararlanmak için, aşağıda adı geçen işyerlerinde BASİAD üyesi olduğunuzu ve adınızı, soyadınızı 

söylemeniz yeterli olacaktır.
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B İ Z E  İ N T İ K A L  E D E N  V E F A T  H A B E R L E R İ

B A Ş  S A Ğ L I Ğ I
• Niyazi BÜTÜN’ün oğlu, Yılmaz ve Suat BÜTÜN’ün kardeşi, Nail Durmaz’ın damadı, Selçukbey Mah. Muhtarı 
Salih BÜTÜN.(03.12.2024)
• Aslen Babadağlı olup, Şemikler'de oturan, Pazarcı İsmail Tekçe'nin oğlu, Ahmet Tekçe'nin babası, İsmail 
Ünlü'nün kayınbabası, Babadağlılar Yardımlaşma  Derneğinin önceki Başkanı H.Osman Tekçe.(20.11.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup,halen İzmir’de ikamet eden merhum Mehmet İhsan Yastıkçı’nın oğlu Salih 
Yastıkçı.(08.11.2024)
• Aslen Babadağ'lı olup Yönetim kurulu üyemiz Harun Babadağ’ın babannesi. (Motorcu)Hasan Babadağ 'ın 
eşi.Hikmet , Sabri , Mehmet , Bahattin Babadağ' ın Anneleri,Hacı Fatma Babadağ.(19.10.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup Yönetim kurulu üyemiz Engin Bilgiç’in dedesi,Şeref Selbest ve Filiz Bilgiç’in Babaları 
,Tuncay Bilgiç’in kayınpederi  Kasap Nazmi Lakaplı Nazmi Selbest.(15.10.2024)
• Fedai Kundak’ın abisi, Murat Balta’nın kayınpederi olan halen Denizli’de oturmakta olan, Merhum Hacı 
Abdullah Kundak’ın oğlu, Merhum Yüksel Çam’ın Damadı, MUHARREM KUNDAK.(13.09.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup Denizli’de ikamet eden Mustafa Panayır’ın eniştesi, Ali Hikmet Ercan ve Salih Zeki 
Özdemir’in kayınbabası MUSTAFA NAZMi AŞYEMEZ.(16.08.2024)
• Rahmetli Bankacı Necati Çovaş’ın damadı, İsmail Tuncer’in bacanağı, FEER Tekstil sahibi Fedai 
Özdeş.(01.08.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup halen Denizli’de ikamet eden Merhum Yaşar Ceyhan’ın Eşi Menderes Ceyhan’ın 
annesi Cemal Pazarcı,Mustafa Kafalı ve Ali Korkmaz’ın kayınvalidesi olan, HACI AYŞE CEYHAN.(31.07.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup halen Denizli’de oturmakta olan Mehmet ve Fuat Üstündağ’ın babaları Hacı Cengiz 
Üstündağ.(09.07.2024)
• Aslen Babadağlı Samıt Abdullah oğlu İsmail Doğrar.(01.07.2024)
• İstanbul'da ikamet eden Babadağlı hemşehrilerimizden Behçet Demir'in eşi; Cem, Cenk, Ceyda ve Nagihan 
Demir'in anneleri Sevim Demir (01.07.2024)
• Yahya Özpınar'ın annesi rahmetli Suzan Özsan ın kayınvalidesi Hikmet (15.06.2024)
• Aslen Babadağlı olup, Merhum Ahmet Dermenci,Merhum Hacer Dermenci(Koşaf Hacer)oğlu,Mustafa 
Duyaroğlu’nun kayınbiraderi,İbrahim Gülcüler’in Eniştesi  Mustafa Dermenci.(17.05.2024)
• Babadağlı (Amcabey)Mehmet Yolaç'ın oğlu BASİAD Genel Sekreterlerinden Emekli Öğretmen Naci 
Yolaç.(15.04.2024)
• BABADAĞ KUR’AN KURSU Öğretmenlerinden HAFIZ OSMAN BAŞLAN (01.04.2024)
• Babadağlı Mustafa Tuz’un oğlu,Fikret Işık’ın kayınbiraderi Ali Nihat Kesici’nin eniştesi Mert Tuz ve Anıl 
Tuz’un babaları Cahit Tuz.(20.03.2024)
• Merhum Nazmi Tunçerin eşi, Ümit Tunçerin annesi ve Tahsin Tarakçı, Recep Arıcan,Kadir Görenin 
kayınvalidesi Mahiye Tunçer.(16.03.2024)
• Aslen Babadağ'lı olup, Geçmiş Dönem Başkanımız, Merhum Yılmaz Kasapoğlu’nun Kızkardeşi , Üyemiz 
Hasan Kasapoğlu’nun Ablası, Geçmiş  Dönem Başkanımız , Selim Kasapoğlu ‘nun Halası Ayten Öznur 
(06.03.2024)
• Merhum Metin Özkaya nın eşi,Şükrü Özkaya'nın annesi ,Arif Şensöz ve Fevzi Kural'ın,Kayınvalidesi Nezahat 
Özkaya.(13.01.2024)
• Aslen Babadağ’lı olup, Bursa’da ikamet eden Zeki Zorlu’nun değerli eşi,  Şehnaz Çapkınoğlu, Olgun Zorlu 
ve Selen Zorlu Melik’in biricik anneleri , Rıza Sezen’in sevgili ablası Türkan Zorlu .(17.12.2023)

-Ölenlere Allah’tan rahmet, geride kalanlara sabır ve başsağlığı dileriz.-
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